
KAPADOKYA’DA sıcak hava 
balonları, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla 
Türk bayraklarıyla uçtu. Turistle-
rin sepetlere alınmasının ardından 
sıcak hava balonları peş peşe gök-
yüzüne yükseldi. Kiraladıkları kla-
sik otomobillerle bölgeye gelen 
turistler ise ortaya çıkan manzarada 
fotoğraf çektirdi. Balonlar, periba-
calarıyla kaplı Kılıçlar, Aşıklar ve 
Güllüdere vadileri üzerinde yakla-
şık 1 saat boyunca uçtu. AA

İSTANBUL İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında Türkiye’nin dört bir yanından 
İstanbul’a gelen öğrencileri ağırladı. 
Etkinlikte, çocuklara İstanbul’un tari-
hi, kültürel ve medeniyet birikimi-
ni tanıtan çeşitli gezi ve atölye çalış-
maları planlandı. Öğrenciler, Topkapı 
Sarayı, Ayasofya, Sultanahmet Cami-
si gibi İstanbul’un simgesi olan tarihi 
mekanları gezerek, Miniatürk, Pano-
rama 1453, Rahmi Koç Müzesi gibi 
kültürel merkezlerdeki etkinliklere 
katıldı. Ayrıca İstanbul Boğazı’nı gör-
memiş öğrenciler için Sahil Güvenlik 
Komutanlığına ait TCSG Güven gemi-
siyle Boğaz turu düzenlendi. AA

Gökyüzünde Ay-YıldızGökyüzünde Ay-Yıldız
Kapadokya’da harikayızKapadokya’da harikayız

81 şehirden gelen 81 şehirden gelen 
öğrencilere İstanbul turuöğrencilere İstanbul turu

İSTANBUL’DA sallandı, vatandaş-
lar büyük korkui yaşadı… Silivri açık-
larında 3,9 büyüklüğünde depremin 
ardından İstanbul’da 12.49’da 6,2 
büyüklüğünde bir deprem daha mey-
dana geldi. 10 saniye hissedilen dep-
rem büyük panik yarattı. Deprem 
çevre illerde de hissedilirken Büyük-
çekmece’de 4,9 büyüklüğünde yeni 
deprem oldu. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, gelişmeleri takip 
ettiklerini belirtip “Milletimize geç-
miş olsun.” dedi. Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, mer-
kez üssü Marmara Denizi, İstanbul’un 
Silivri ilçesi açıkları olan 3,9 büyük-
lüğünde sarsıntı kaydedildi. Depre-
min yerin 6,99 kilometre derinliğinde 
meydana geldiği belirlendi.

6,2 BÜYÜKLÜĞÜNDE 
BİR DEPREM DAHA

DEPREM çevre illerden de hissedi-
lirken 12.49’da Silivri açıklarında 
6,2 büyüklüğünde bir deprem daha 
meydana geldi. Deprem 6.92 kilo-
metre derinlikte gerçekleşti. Artçı-
lar devam ederken 4,4 büyüklüğün-
de bir deprem daha meydana geldi. 
Büyükçekmece açıklarında meydana 
gelen deprem, 7 kilometre derinlik-
te gerçekleşti.  Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, gelişmeleri takip 
ettiklerini dile getirdi. Erdoğan, “Mil-
letimize geçmiş olsun” dedi. Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, “İlk incelemelerimizde 
karayollarımızda, havalimanlarımız-
da, tren ve metrolarımızda herhangi 
bir hasara veya olumsuz bir duruma 
rastlanmamıştır” dedi. Uraloğlu da 
ekiplerin saha çalışmalarının devam 
ettiğini dile getirdi. İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, AFAD ve ilgili kurum-
ların tüm ekipleri saha taramalarına 
başladığını dile getirdi. AFAD, depre-
min ardından riskli binalara girilme-
mesi konusunda uyarıda bulundu. AA
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İSTANBUL BEŞİKİSTANBUL BEŞİK
HALKTA PANİK!HALKTA PANİK!

DEPREMİN 
mer-
kez üssü 
Siliv-
ri’nin 
belediye 
başkanı 
Bora Bal-
cıoğlu, 
depreme 
ilişkin 
yaptığı ilk açık-
lamada, şu ifa-
deleri kullandı: 
“Afet ve Koordi-
nasyon Merkezi-
miz aracılığıyla 
ilçemiz genelin-
de son teknolo-
ji ekipmanlarla 
gerçekleştirilen 
ilk taramalar-
da şu ana kadar 
herhangi bir 
olumsuzluk tes-
pit edilmemiş-
tir. Ekiplerimiz 
sahada çalışma-
larını aralıksız 
şekilde sürdür-
mektedir.”

GAZİ Mustafa Kemal 
Atatürk’ün önderliğin-
de, düşman işgali altın-
daki Anadolu ve Rumeli 
topraklarında Kurtu-
luş Savaşı’nı başlatan 
ve Cumhuriyet’e giden 
yolda önemli adım-
lar atılmasını sağla-
yan Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi (TBMM) 
105 yıl önce dün açıl-
dı. TBMM’nin açılışı, 
kurtuluş mücadelesi-
nin en önemli safhala-
rından birisi oldu. Mus-
tafa Kemal Atatürk, 19 

Mart 1920’de yayımladığı genelgey-
le “Ankara’da olağanüstü yetkili bir 
Meclis”in toplanacağını duyurdu.

MİLLİ İRADENİN 
YANSIMASININ SİMGESİ

23 Nisan 1920’de, Hacıbayram 
Camisi’nde cuma namazı kılınıp, 
kurbanlar kesildikten sonra ilk 
TBMM, İttihat ve Terakki Kulübü 
olarak yapılan binada açıldı. Cum-
huriyet’e giden yolda büyük adım-
lar atılmasını sağlayacak Türki-
ye Büyük Millet Meclisinin 105 yıl 
önce 23 Nisan’da açılması, Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurtuluş müca-
delesinin en önemli safhalarından 
birisi oldu. TBMM, açıldığından bu 
yana milli iradenin yansımasının 
simgesi oldu. TBMM’nin ilk Başka-
nı Mustafa Kemal Atatürk, Mecli-
sin 4. toplantı yılının açılışında da 
bunun önemine dikkati çekti.

MİLLETİN İRADE VE 
AMAÇLARINA UYMAYANLARIN 
TALİHİ HÜSRANDIR, ÇÖKMEDİR

ATATÜRK’ÜN sözleri tutanaklara 
şöyle yansıdı: “Hep birlikte bakışla-
rımızı, vicdanımızın merkezi olan 
millete dikelim. Orada erdemin, 
vefa ve içten bağlılığın, yenileme 
arzusunun, egemenlik aşkının ve 
geleceğin sönmeyen ateşi yanmak-
tadır. Bu kutsal ateş, kendi içinde-
ki bilgisizlik ve karanlığı yakacak 
ve bağımsızlığımızın önüne dikile-
cek olan bütün engelleri yıkacaktır. 
Efendiler, millet önünde, onun hak 
ettiği bağımsızlığın önünde, onun 
layık olduğu gelişme ve yenileme 
arzusu önünde, her kuvvet ancak 
milletin irade ve amaçlarına uymak 
şartıyla yaşayabilir. Milletin irade 
ve amaçlarına uymayanların talihi 
hüsrandır, çökmedir.” AA
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İSTANBUL’DA 6,2 büyüklüğünde bir deprem 
meydana geldi. Depremin ardından Prof. 
Dr. Okan Tüysüz, “Net konuşabilmek için 
aradan süre geçmesi gerekiyor. Bu depre-
min arkasından 5’lik bir deprem beklenebi-
lir” dedi. Okan Tüysüz, şunları söyledi: “Az 
önce Siivri açıklarında 3,9 büyüklüğünde bir 
deprem oldu, bir öncüymüş. İzlemek gere-
kiyor. Daha küçük depremler olursa artçı 
olabilir. Şu aşamada çok net bir şey söyle-
nemez. Dikkatli olmak gerekiyor. Bu büyük-
lükteki bir depremin daha büyüğünü tetik-
leme olasılığı zayıf” diye konuştu. AA

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş başkanlığında-
ki devlet erkanı, Anıtkabir’i ziyaret etti… Tören-
de, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğ-
lu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, 
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, TBMM 
Başkanvekilleri Bekir Bozdağ, Celal Adan ve Güli-
zar Biçer Karaca, AK Parti Genel Başkanvekili Efkan 
Ala, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, TBMM 
Genel Sekreteri Talip Uzun, TBMM Dış İlişkiler ve 
Protokol Başkanı Ali Murat Nas, TBMM Başkanlık 
Divanı üyeleri, milletvekilleri, siyasi parti temsilci-
leri ile TBMM idari personeli yer aldı. AA

Devlet Erkanı, Devlet Erkanı, 
Anıtkabir’i Anıtkabir’i 
ziyaret ettiziyaret etti

DEPREMİN MERKEZDEPREMİN MERKEZ
ÜSSÜNDE HASAR YOKÜSSÜNDE HASAR YOK

Tüysüz: Artçı 
depremler olacaktır

HİLAL SİNA 
DENİZ

23 NİSAN, NEŞE VE ONUR DUYDU İNSAN23 NİSAN, NEŞE VE ONUR DUYDU İNSAN



İ
ZMİR Katip Çelebi Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Enfeksi-
yon Hastalıkları Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Alper Şener, gribin hafif atla-

tılan bir enfeksiyon olarak görül-
memesi gerektiğine dikkati çeke-
rek, erken müdahale edilmediği 
taktirde kalp hastalıklarına neden 
olabileceğini bildirdi.

SICAKLIK DEĞİŞİMİ ETKİLİYOR
Şener, hava sıcaklığının değişi-

mi nedeniyle gribal enfeksiyonlar-
da artış gözlendiğini, bu durumun 
vücuttaki birçok organı etkilediğini 
söyledi. Özellikle gribal enfeksiyon-
lardan sonra kalp kası ve kalp zarı 
iltihaplarını sık gördüklerini belirten 
Şener, şunları kaydetti: “Özellikle 
genç erkek bireylerde 30’lu ve 40’lı 
yaşlarda karşı karşıya kaldığımız 
sinsi bir tablo. Hastalar çoğunluk-
la ağrılarına ya da kalp zarının ilti-
habına çok da farkına varamıyorlar. 
Göğüste ayakkabı bağlarken ya da 
yerden bir şey alırken öne eğilmeler-

le birlikte kalp kasında gerilmeler-
le birlikte göğüs ağrısı, hafif yanma 
ya da batma hissi şeklinde olabili-
yor. Bazı hastalarda da özellikle yat-
tıkları dönemlerde gece kuru öksü-

rük olarak karşımıza çıkıyor. Kuru 
öksürüğü maalesef çoğunlukla gri-
bal enfeksiyonlara bağladığımız için 
kalp kası ve zarıyla ilgili olan ilti-
haplar gözden kaçabiliyor.” AA
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GRIP HAFIFE ALINACAK
BIR HASTALIK DEĞILDIR
‘Soğuk algınlığı’ denilerek hafife alınan grip tedavi edilmediği takdirde organlara zarar 
verebiliyor. Doktorlar hastalığın kalp kası ve zarına verdiği tahribata dikkat çekiyor

Son zamanlarda çocuklarda 
görülme sıklığı artan hastalık hak-
kında uyarılarda bulunan doktor-
lar aşının menenjite karşı güçlü 
bir kalkan olduğunu hatırlatı-
yor Medipol Bahçelievler Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkla-
rı Uzmanı Prof. Dr. Ahmet Güzel, 
hızlı ilerleyen ve hayati risk taşı-
yan bir enfeksiyon hastalığı olan 
menenjitin erken tanı ve aşılamay-
la önlenebilir bir hastalık olduğu-
nu aktardı.

BEYİN İLTİHAPLANMASI
Byin ve omuriliği çevreleyen 

zarların iltihaplanmasıyla orta-
ya çıkan menenjit, özellikle çocuk-
luk çağında ciddi sağlık sorunla-
rına yol açıyor. Menenjit, beyni ve 
omuriliği saran zarların iltihaplan-
ması sonucu ortaya çıkan enfeksi-
yon hastalıklarının başında geliyor. 

Prof. Dr. Güzel, hastalığın en sık 
nedeninin virüs, bakteri ve mantar 
kaynaklı mikroorganizmalar oldu-
ğunu belirtti.  

Çocuklarda menenjitin yaş gru-
buna göre farklı belirtilerle kendi-
ni gösterdiğini vurgulayan Güzel, 
“Bebeklerde emme sorunları, 
sürekli ağlama, bıngıldakta şiş-
lik dikkat çekerken, daha büyük 
çocuklarda baş ağrısı, ense sert-
liği, yüksek ateş, ışığa hassasiyet, 
morluklar, hatta havale gibi bulgu-
lar görülebilir. Bu belirtiler ciddi-
ye alınmalı.” değerlendirmelerin-

de bulundu. Güzel, ortak kullanım 
eşyalarının bulaş açısından büyük 
risk taşıdığını ifade etti. Çocukların 
kalem, silgi, cetvel gibi nesneleri 
birbirleriyle paylaşmalarının, hatta 
ağzına götürüp tekrar başkasına 
vermelerinin enfeksiyonun yayıl-
masına neden olabileceğine deği-
nen Güzel, “Aynı şekilde elektronik 
sigara paylaşımı gibi alışkanlıklar 
da gençlerde riski artırıyor” dedi

TEMİZLİĞE ÖZEN GÖSTERİN
Prof. Dr. Ahmet Güzel, 

çocukların toplu ortamlarda 

el hijyenine dikkat etmesi 
gerektiğini belirterek, “Ateşi olan 
veya şüpheli bulgular gösteren 
çocuklar okula veya oyun 
alanlarına gönderilmemeli. Hasta 
bireylerin maske takması ve yakın 
temastan kaçınması gerekiyor.” 
uyarısında bulundu. 

Menenjitten korunmada en 
etkili yöntemin aşılama olduğunun 
altını çizen Güzel, “Çocukların 
menenjit aşılarını eksiksiz 
yaptırmak, bu tehlikeli hastalığa 
karşı onları korumanın en etkili 
yoludur” diye konuştu. AA

Menenjite karşı en iyi silah: 

Koç burçları, bugünkü enerjileri sayesin-
de iş hayatında yeni fırsatlar yakalayabi-
lirler. Hedeflerinize ulaşmak için cesur 

adımlar atabilirsiniz. Ancak, başkalarıyla 
iletişimde sabırlı olmalısınız; fikirlerinizi 

net bir şekilde ifade etmek önemli.

Yengeç burçları, sosyal ilişkilerine 
daha fazla odaklanacaklar. Bugün, arka-
daşlarınızla bir araya gelmek ve duygu-
sal bağlarınızı güçlendirmek için harika 
bir fırsat. Duygularınızı paylaşmak, iliş-

kilerinizi derinleştirebilir.

Terazi burçları, maddi konularda 
dikkatli olmalılar. Bugün, 

bütçenizi gözden geçirerek gereksiz 
harcamalardan kaçınmalısınız. İş 
birlikleri konusunda da dikkatli 

kararlar almak önem taşıyor.

Oğlak burçları, iş ve kariyer konuların-
da disiplinli bir yaklaşım sergileyecek-
ler. Bugün, uzun vadeli hedeflerinize 

ulaşmak için plan yapmalısınız. Maddi 
konularda dikkatli olmanız gereken bir 

dönemdesiniz.

Boğa burçları, doğum günlerine yaklaşır-
ken kendilerini yeniden keşfetme fırsa-

tı bulacaklar. Bugün, kişisel hedeflerinizi 
belirlemek ve yeni başlangıçlar yapmak 
için uygun bir zaman. Maddi konularda 
daha dikkatli ve temkinli olmalısınız.

Aslan burçları, kariyerlerinde önemli 
adımlar atabilirler. Bugün, liderlik özel-
liklerinizi ön plana çıkararak projeleri-
nizi hayata geçirmek için cesaret bula-
bilirsiniz. Ancak, başkalarıyla iş birliği 
yaparken esnek olmaya özen gösterin.

Akrep burçları, ilişkilerinde derin bir 
bağ kurma ihtiyacı hissedebilirler. 

Bugün, partnerinizle iletişiminizi güç-
lendirmek için zaman ayırın. Duygu-
larınızı açıkça ifade etmek, sorunları 

çözmenize yardımcı olacaktır.

Kova burçları, sosyal ilişkilerde yeni-
likçi fikirler üretebilirler. Bugün, arka-
daşlarınızla iş birliği yaparak yeni pro-
jeler üzerinde konuşabilirsiniz. İletişim 
yeteneklerinizi kullanarak, tartışmalar-

da yapıcı olmaya özen gösterin.

İkizler burçları, içsel huzur arayışın-
da olacaklar. Bugün, yalnız kalmak ve 
düşüncelerinizi gözden geçirmek için 
iyi bir zaman. Meditasyon veya yaratı-
cı projeler, zihinsel sağlığınızı destek-

leyecektir.

Başak burçları, eğitim ve öğrenim konu-
larında yeni fırsatlar yakalayacaklar. 

Bugün, bilgi edinme isteğiniz artacak. 
İlginç kitaplar okumak veya yeni kurs-

lara katılmak için harika bir zaman. 
Detaylara dikkat etmeyi unutmayın.

Yay burçları, yeni deneyimlere açık 
olacaklar. Bugün, seyahat veya yeni 

bir hobi edinme isteği duyabilirsiniz. 
Farklı kültürlerle etkileşimde bulun-
mak, bakış açınızı genişletebilir ve 

ilham verebilir.

Balık burçları, ruhsal ve duygusal 
konularda derinleşme yaşayacaklar. 

Bugün, sanatsal faaliyetlerle uğraşmak 
ruh halinizi iyileştirebilir. Duygusal 

derinliklere inmek, içsel huzurunuzu 
artıracaktır.

Bugün, duygusal dünyanda bazı 
katmanlar daha kolay ulaşılabil-
ir olabilir. İçindeki daha derin duy-
guları fark etmek, aslında uzun 
zamandır görmezden geldiğin ihti-
yaçlarını tanıma fırsatı sunuyor. 
Bu keşif, seni daha güçlü ve denge-
li bir hale getirebilir, çünkü kendi 
içindeki gerçekleri kabul etmek, 
büyümek için ilk adımdır.

Hayat, bazen zorlukları senin 
gelişmen için bir araç olarak sunar. 
Bugün karşına çıkan engeller, 
seni ne kadar güçlü kılabileceğini 
gösterebilir. Her sıkıntının içinde 
bir çözüm, her engelin arkasında 
bir öğretici ders bulunabilir. Zor-
luklara karşı pozitif bir yaklaşım 
benimsemek, sana güç verecektir.

Bugün, kendi davranışlarını 
ve kararlarını dışarıdan bir gözle 
gözden geçirme fırsatın var. Ne 
kadar sık alışkanlıklar ve geçmiş 
deneyimlerin yönlendiriyor seni? 
Kendine “Gerçekten ne istiyorum?” 
sorusunu sormak, içsel gücünü 
keşfetmenin yolunu açabilir.

Bugün insanlarla olan iletişi-
minde daha açık ve dürüst olmak 
sana fayda sağlayacak. Birçok 
ilişkide, yüzeysel konuşmalar ya 
da anlaşılmayan duygular zamanla 
mesafeler yaratabilir. 

VM MEDİCAL 
Park Gebze Has-
tanesi Genel Cer-
rahi Uzmanı Op. 
Dr. Feridun Aysu, 
gastroözofage-
al reflü hastalığı 
ve cerrahi tedavi 
seçenekleri hak-
kında bilgilen-
dirmede bulun-
du. Reflünün tıpta 
“mide içeriğinin 
yemek borusuna 
geri kaçması” olarak tanımlandığı-
nı ifade eden Op. Dr. Aysu, “Reflü-
yü tetikleyen faktörlerin başında mide 
fıtığı gelir. Mide fıtığı, mideyi karın 
boşluğunda tutmaya yarayan diyafram 
kaslarının gevşeklik göstermesi sonu-
cunda midenin bir kısmının göğüs 
boşluğuna geçmesidir. Mide asit içeri-
ğini artıran etkenler, reflüsü olan has-
tada mide sıvısının daha tahriş edici 
olmasını da tetikler. Baharatlı, yağda 
kızartılmış, ekşili yiyecekler bunlar-
dan bazılarıdır” dedi.

ÇİKOLATA TETİKLEYBELİR
Op. Dr. Aysu, reflüye neden olan 

bazı etkenleri ise “Baharatlı, yağda 
kızartılmış, ekşili yiyecekler, hazır 
gıdalar, kahve, çikolata, sigara, stres, 
mide içi basıncını artıran gastrit ve 
karın içi basıncını artıran fazla kilo, 
gebelik, ağır yük kaldırmayı gerekti-
ren işler, ıkınmak ve öksürük” şek-
linde sıraladı Tanı konma sürecine 
ilişkin de bilgiler veren Aysu, “Reflü 
şikayetleri ile doktora başvurulma-
sı durumunda yapılacak endosko-
pik inceleme, reflünün varlığıyla ilgi-
li bilgi vereceği gibi beraberinde mide 
fıtığının eşlik edip etmediğini de gös-
terecektir. Başka sebeplerle yapılan 
toraks BT incelemelerinde de zaman 
zaman mide fıtığı tespit edildiğini de 
görmekteyiz” dedi. Reflüye iyi gelen 
etkenlere dikkat çeken Aysu, “Reflü 
için kullanılması önerilen ilaçlar 
mide asitliğini azaltan ve mide asit-
li içeriğine karşı özofagus mukozasını 
koruyacak ilaçlar olacaktır. Bunların 
kullanımının yanı sıra, risk faktörleri-
nin azaltılmasına yönelik tedbirler ile 
şikayetlerini gideremeyen kişiler için 
ameliyat alternatifi de mevcuttur” 
diye konuştu. İHA

Reflünün sonu 
KANSERE 
ÇIKABiLiR

Alper Şener, bu tablola-
rı yaşayan hastaların mutlaka 
zaman geçirmeden kardiyoloğa 
başvurması gerektiğini aktardı. 
Yapılacak tetkiklerle kalp zarı 
ya da kasında bir iltihabın olu-
şup oluşmadığının belirlenebi-
leceğini vurgulayan Şener, şu 
uyarılarda bulundu: “Çünkü bu 
sıvı toplanması belli seviyelerin 
üstüne çıkacak olursa, kardiyo-
loji uzmanları tarafından öneri-
len şey, bu sıvının boşaltılması 
gerekiyor. Bu sıvının boşaltıl-
ması için de olabildiğince erken 
müdahale etmek lazım. Gri-
bal enfeksiyonlar hafif atlatı-
lan enfeksiyonlar olarak algı-
lansa dahi bazı organlarda 
hasar bırakabiliyor. Ciddi hasar 
bıraktığı hastalıklardan bir 
tanesi kalp kası ve kalp zarının 
iltihabıdır.” AA

KALP YETMEZLIĞI 
TEHLIKESI VAR

Mide ekşim-
esi, göğüste 
ağrılı yanma, 
kronik 
öksürük, 
ağız kokusu 
ve hatta 
kanamaya yol 
açan reflünün 
tedavisi hayati 
önem taşıyor

AŞI



ESENYURT’TA bazı mahal-
le sakinleri, uyuşturucu ticare-
ti yapan şahısların peşine düştü. 
Vatandaşlar ile şüpheliler ara-
sındaki kovalamaca anları cep 
telefonu kamerasına yansırken, 
bir kişi yakalanarak polis ekip-
lerine teslim edildi. Olay, Pınar 
Mahallesi 1498 Sokak’ta meyda-
na geldi. İddiaya göre, bir grup 
uyuşturucu ticareti yaptığı esna-
da mahalle sakinleri olayı fark 
etti. Vatandaşlar, uyuşturucu 
maddeyi alan ve satan şahısla-
rı sözlü olarak uyarınca arala-
rında tartışma çıktı. Tartışmanın 

ardından şüpheliler kaçmaya 
başladı. Mahalleli de peşlerine 
düşünce kovalamaca yaşandı. 
Kovalamacanın ardından şüp-
helilerden biri vatandaşlar tara-
fından yakalandı. İhbar üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Vatandaşların yakala-
dığı şahıs, polis ekiplerine tes-
lim edildi. Uyuşturucu tacirleri-
nin yakalanmasına yönelik polis 
ekiplerinin çalışma başlattığı 
öğrenildi. Öte yandan, vatandaş-
ların şüphelileri kovaladığı anlar 
ise cep telefonu kamerasına yan-
sıdı. İHA
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AHLAKSIZ PAZARLIK KARAKOLDA BİTTİ

Petshopta 
uyuşturucu 
ticareti: 4 
zanlıya gözaltı

KADIKÖY’DE uğradığı 
bıçaklı saldırı sonu-
cu hayatını kaybeden 
15 yaşındaki Mat-
tia Ahmet Minguzzi, 

doğum gününde mezarı başın-
da anıldı. Kadıköy’de 24 Ocak’ta 
kaykay malzemesi almak için 
Hasanpaşa Mahallesi’ndeki 
pazara giden ve uğradığı bıçaklı 
saldırıda yaşamını yitiren Min-
guzzi’nin Bahçelievler Osma-
niye Mezarlığı’ndaki kabrine, 
doğum günü dolayısıyla çok 
sayıda vatandaş ziyarette bulun-
du. Ziyarete gelenler arasında 
Minguzzi’nin ailesi, arkadaşları 
ve çok sayıda vatandaş yer aldı. 
Burada Minguzzi için dua edilir-
ken, kabrine çiçek ve resminin 
bulunduğu tablo ile Türk bayra-
ğı motifli balonlar bırakıldı.

2 ZANLI TUTUKLANMIŞTI
Arkadaşlarıyla 24 Ocak’ta kay-

kay malzemesi almak için Hasan-
paşa Mahallesi’ndeki pazara 
giden Mattia Ahmet Minguz-
zi ile B.B. ve U.B. arasında tar-
tışma yaşanmış, pazardan ayrıl-
mak isterken B.B’nin bıçakladığı 
Minguzzi, U.B. tarafından yerde 
tekmelenmişti. Ağır yarala-
nan Minguzzi sağlık ekiplerinin 

müdahalesinin ardından hasta-
neye kaldırılırken, kaçan 2 şüp-
heli yakalanarak tutuklanmış-
tı. Hastanede 9 Şubat’ta hayatını 
kaybeden Minguzzi’nin Bahçe-
lievler’deki mezarına da zarar 
verilmişti. 

MEZARINA ÇİRKİN SALDIRI
Öte yandan Mattia Ahmet Min-

guzzi’nin mezarının tahrip edil-
mesiyle ilgili gözaltına alınan 
zanlı da tutuklanmıştı.Bakır-

köy Cumhuriyet Başsavcılığınca 
yürütülen soruşturma kapsamın-
da gözaltına alınan 67 yaşında-
ki D.A’nın, Asayiş Şube Müdür-
lüğü Gasp Büro Amirliğindeki 
işlemleri tamamlanmıştı Şüphe-
li D.A, sağlık kontrolünün ardın-
dan Bakırköy Adliyesi’ne gönde-
rilmişti. Savcılık ifadesi sonrası 
sulh ceza hakimliğine sevk edi-
len şüpheli, “ibadethanelere ve 
mezarlıklara zarar verme” suçun-
dan tutuklanmıştı. AA

AHMET MİNGUZZİ’YEAHMET MİNGUZZİ’YE
YAŞ GÜNÜNDE ANMAYAŞ GÜNÜNDE ANMA

‘TORBACI’YI YAKALAYIP‘TORBACI’YI YAKALAYIP
EKİPLERE TESLİM ETTİLEREKİPLERE TESLİM ETTİLER

Ehliyetsiz sürücüEhliyetsiz sürücü
‘makas’ atamadı‘makas’ atamadı

Esenyurt’a bağlı Pınar Mahallesi sakinleri sokakta uyuşturucu satıcısını Esenyurt’a bağlı Pınar Mahallesi sakinleri sokakta uyuşturucu satıcısını 
kovalamaca sonrasında etkisiz hale getirdikten sonra polise teslim ettikovalamaca sonrasında etkisiz hale getirdikten sonra polise teslim etti

Kadıköy’de bıçaklanarak öldürülen Mattia Ahmet Minguzzi için 15. doğum günü münase-Kadıköy’de bıçaklanarak öldürülen Mattia Ahmet Minguzzi için 15. doğum günü münase-
betiyle Osmaniye Mezarlığı’nda düzenlenen anma törenine çok sayıda vatandaş katıldıbetiyle Osmaniye Mezarlığı’nda düzenlenen anma törenine çok sayıda vatandaş katıldı

Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de   (Basın: 2211493)

MOBİLYA TEFRİŞATI SATIN ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İTÜ Turgut ÖZAL Yabancı D�ller Yüksekokulu, Kongre ve Öğrenc� Sosyal Merkez� 
B�nası Dersl�k, Amf� ve Ortak Alanların Mob�lya Tefr�şatı Tem�n� ve Montajı İş� mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecek olup, tekl�fl er sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye 
�l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/579688

1- İdaren�n
a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

b) Adres� : ITÜ Rektörlüğü Yapı İşler� Ve Tekn�k Da�re 
Başkanlığı Ayazağa Yerleşkes� 34469 Maslak 
SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2122853967 -
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası

: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/

2- İhale konusu mal alımın
a) Adı : İTÜ Turgut ÖZAL Yabancı D�ller Yüksekokulu, Kongre 

ve Öğrenc� Sosyal Merkez� B�nası Dersl�k, Amf� ve 
Ortak Alanların Mob�lya Tefr�şatı Tem�n� ve Montajı İş�

b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı

: İTÜ Ayazağa Yerleşkes� Turgut ÖZAL Yabancı D�ller 
Yüksekokulu b�nası �çer�s�ndek� yapım �ş� dah�l�nde 
bulunmayan toplamda 412 k�ş�l�k amf� ve dersl�k sırası 
ve masalarının yapılması, öğretmen kürsüsü, banko 
vb. proje ve şartnameler�ne uygun olarak �malat, tem�n, 
nakl�ye, montaj ve devreye alma �şler�n� kapsamaktadır.
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.

c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer

: İTÜ Ayazağa Yerleşkes� Sarıyer İSTANBUL

ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n tarafl arca �mzalanmasından �t�baren 75 
gün �ç�nde tem�n ve montajı yapılarak �dareye tesl�m 
ed�lecekt�r.

d) İşe başlama tar�h� : Sözleşmen�n tarafl arca �mzalanmasını müteak�p �şe 
başlanacaktır.

3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 16.05.2025 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� 
(e-tekl�fl er�n açılacağı adres)

: İTÜ Ayazağa Yerleşkes� Rektörlük 
B�nası İhale Odası Sarıyer/İSTANBUL

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k 
kr�terler� �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fl er� kapsamında beyan etmeler� 
gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n 
b�lg�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması 
gereken kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kes�n kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 10 oranından az olmamak üzere �hale konusu 
�ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgelere veya teknoloj�k ürün 
deney�m belges�ne a�t b�lg�ler.

4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.Kamu veya Özel sektörde gerçekleşt�r�lm�ş Amf�, Dersl�k, Kongre Merkez� 
masa, sıra, kürsü, banko, k�taplık, yazı tahtası vb. tefr�şat alımı �şler� benzer �ş olarak 
kabul ed�lecekt�r.

5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fl er, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fl er�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat 
şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat 
sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fl er�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ESENYURT’TA sosyal medya-
dan tanıştığı kadınla kafede bulu-
şan adam, birlikte olmak için 12 bin 
TL’ye anlaştı. Ancak kadın parayı 
alıp kaçmak isteyince ortalık karış-
tı. Kavga karakolda biterken şahıs-

lar hakkında işlem başlatıldı. Olay 
Meydan mevkiinde yaşandı. İddiaya 
göre, fuhuş için internet üzerinde bir 
kadınla tanışan şahıs, kafede buluştu. 
Yaklaşık 20 dakika muhabbetin ardın-
dan adam 12 bin TL ödeme yaptı. 

Ödemeyi alan kadın, arkadaşlarını 
çağırıp olay yerinden kaçmaya çalış-
tı. Dolandırıldığını anlayan adam, 
kadını sokak sokak kovalamaya baş-
ladı. Sokak ortasında yakaladığı kadı-
nı, karakola götürmek isteyen adam 

etrafa “polis çağırın” diye bağırmaya 
başladı. Vatandaşların şaşkın bakışla-
rı altında kadın olayı inkar etti. Daha 
sonra kadını kolundan tutan adam, 
kadını karakola götürdü. Polis iki 
şahıs hakkında işlem başlattı. İHA

MALTEPE’DE petshopa 
düzenlenen uyuşturucu ope-
rasyonda 100 kilogram uyuş-
turucu ele geçirilirken, 4 şüp-
heli yakalandı. Kartal İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Büro Amirliği ekiplerin-
ce yürütülen çalışma kapsa-
mında, teknik ve fiziki takip 
sonrası Maltepe Altayçeşme 
Mahallesi’nde bulunan pets-
hopa operasyon gerçekleştiril-
di. İş yerinde yapılan aramada 
138 paket içinde yaklaşık 100 
kilogram uyuşturucu ele geçi-
rildi. Operasyonda Önder G. 
(28), Seyit Muhammet A. (26), 
Burak T. (26) ve Selim Can A. 
(27) gözaltına alındı. AA

AVCILAR E-5 karayolu Gümüş-
pala yan yolda, yaşı 18’den küçük 
ehliyetsiz genç başka bir araca 
çarpıp kaza yaptı. 3 kişinin yara-
landığı olay yerine gelen gen-
cin annesi uzun süre gözyaşı 
dökerken, iddiaya göre ehliyet-
siz genç sürücü yolda makas ata-
rak ilerledi. Kaza saat E-5 Karayo-
lu Gümüşpala yan yolda yaşandı. 
İddiaya göre 18 yaşından küçük 
genç, 2 arkadaşı ile 34 KP 7127 
plakalı araçla seyir halindeyken 
yolda seyir halinde olan 34 KJF 
335 plakalı araca çarptı. Çarpma-
nın etkisi ile gençlerin içerisin-
de olduğu araba kaldırama çarpıp 
ters döndü. Araç içinde bulu-
nan 3 genç yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine gelen ambulans 

ile hastaneye kaldırılan gençle-
rin hayati tehlikesi olmadığı öğre-
nildi. Kaza yerine gelen sürücü-
nün annesi ise uzun süre gözyaşı 
döktü. Kazaya karışan araç sürü-
cüsü yaşananları anlatarak, “Yan 
yola girdim. Gençleri görmedim. 
Bir anda bana vurdular bende 
bariyere çarptım. Onlarda önce 
bariyere ardından yol kenarında-
ki kaldırıma çarpıp ters döndü. 
Makas attıklarını görmedim ama 
arkadan gelen sürücü abi makas 
atıyorlardı dedi. ‘Makas attıkla-
rını gördük, kaza olacağını bili-
yorduk’ dedi. Böyle bir olay oldu 
ama gençlere bir şey olmadı en 
azından. 3 yaralı vardı. Sürücü-
nün ehliyeti yokmuş duyduğuma 
göre küçükmüş” dedi. İHA
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@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Bugün sizlere ilkeli köşemde yaşanmış 
gerçek bir olayı paylaşacağım. Sebebini yazı-
yı okuyunca anlayacaksınız zira ülke insanı-
mızı tanıma yönünde bu hikaye sizi yüklüce 
bilgi sahibi yapacak. Unutmayın bu köşe bir 
farkındalık köşesi, yazılanlar kısa ve öz hatta 
tabiri caiz ise ‘hap’ bilgiler. Her zaman söy-
lediğim; okuduktan sonra bir bilgi sahibi, bir 
aydınlanma yaşayıp asla okuduğunuza piş-
man olmazsınız. Okumak güzel şeydir, insan 
önce en önemli organı olan beyni için oku-
malıdır bu hayatta, hele bir de faydalı bil-
giler ise okuduğu tadından yenmez. Gelin 
şimdi o çok bahsettiğim, hepimizde yaşadığı-
mız ülkenin insanları adına farkındalık yara-
tacak, vay be dedirtecek, belki de bilip de 
kondurmak istemediğimiz insanların anla-
yışını tanıyacağız. Öncelikle olayımızın Baş 
kahramanını size tanıtmak isterim. Prof. Dr. 
Levent Akçay. O bir göz doktoru ama sıra-
dan bir doktor değil tabi. Bilimsel yenilikle-
ri takip eden, alanında bir numara, nam sal-
mış biri. Gelelim yaşadığını olaya;

‘Ünlü bir doktor arkadaşım bir gün “ünlü 
bir sanayiciyi sana göndereceğim” dedi.
Gelsin dedim. Geldi baktım. Çok odaklı 
mercek ile gözlüklerden kurtulmak istiyor.
Göz uygun, tetkikleri yaptım. Göz içi lens 
seçimini yaptım.

Anlattım. Fiyatı sordu.
Bende yakın arkadaşım gönderdiği için  

maliyetinin fiyatını verdim. Hastane, dok-
tor, malzeme, kan tahlili vs ne var ise fiyatın 
içinde dedim. (Ben asla sertifikasız tıbbi mal-
zeme kullanmam. Dünyada en son teknolo-
ji ve üretim ne ise , tecrübe edilmiş malzeme 
ne ise onu kullanır ve bir başka hastaya da 
asla kullanmam ve çöpe atarım)
Teşekkür etti ve gitti.

Birkaç hafta sonra dr arkadaşım aradı ve 
dedi ki; “Abi sen niye öyle bir fiyat verdin 
ki? Adam çok zengin. Onunla tanışmak için 
millet kuyrukta bekler. Sen gerçek fiyatını 
niye vermedin ? dedi.

Dedim ki; “Sen gönderdin ben sen gibi 
gördüm ve konuştum kendisi ile “ Dedi ki; “ 
Beni aradı teşekkür etti, doktor çok iyi ve bil-
gili ama çok ucuzcu. Bu adam ucuz malze-
me kullanır bu fiyata . Benim gözüm pahal-
lı bir göz” “Sonrada gitti bir başka cerraha 
yüklüce bir paraya ameliyatını oldu” Bu 
dünya çok ilginç. Ve inanın birisine ucuz bir 
iş yaparsanız size güveni olmaz.

Maalesef böyle görmüş bir toplumuz.’
İlkeli Söz; Sözümüz de doktorumuz 

Levent Akçay’dan gelsin o vakit. ‘Dürüst ol, 
Kul hakkı yeme
Oku, Öğren ve öğret
Sev ve sevmeyi öğret
Hayallerinin peşinde koş
Anı yaşa, Paylaş
İçin her zaman huzurlu, yolun her zaman 
açık olacaktır.’

YURDUM İNSANI
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür
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Her zeytin tanesi, emeğin ve doğanın bir hediyesi… Rekolte yüksek, ama çiftçi kazanamadıHer zeytin tanesi, emeğin ve doğanın bir hediyesi… Rekolte yüksek, ama çiftçi kazanamadı

ZEYTİN ALTIN, YAĞ ZEYTİN ALTIN, YAĞ 
ELMAS AMA ÜRETİCİ ELMAS AMA ÜRETİCİ 
YİNE ZARAR EDİYORYİNE ZARAR EDİYOR
TÜRKİYE, 2024-2025 

zeytin ve zeytinya-
ğı sezonuna tarihi bir 
rekolteyle girdi. Çift-
çi bu bereketli dönem-

de ne yazık ki kazanamadı. Fiyat-
lar düşerken kalite alarm veriyor, 
market rafları ise tam tersine 
tüketiciye zam üstüne zam yaşa-
tıyor. Sahte yağ tehdidi ve yanlış 
depolama yöntemleri de sektöre 
büyük zarar veriyor. 

Tüm bu çarpıcı tabloyu, T Zey-
tinleri Genel Müdürü Volkan 
Torun’un sektöre dair derinleme-
sine değerlendirmeleriyle masaya 
yatırdık. Hem üretimden tüketi-
me kadar uzanan zincirdeki ada-
letsizlikleri hem de sahte zeytin-
yağlarından korunmanın yollarını 
konuştuk. “Her zeytin tanesi, 
emeğin ve doğanın bir hediye-
si” diyen Torun, “Soğuk sıkımın 
artık bir lüks değil, bir standart 
olması gerektiğini” vurgularken, 
zeytinciliğin geleceğini tehdit 
eden iklim krizi, yanlış sulama 
yöntemleri ve kontrolsüz pazar 
yapısına dikkat çekti.
 Türkiye’de zeytinyağı üre-

timinde bu yıl nasıl bir tabloyla 
karşı karşıyayız? 

2023-2024 hasat döneminde 
sofralık zeytin fiyatlarının yakla-
şık %50 düşmesiyle birçok çift-
çi zeytinini tüccara satmak yerine 
yağını sıktırıp depolamayı tercih 
etti. Bu tercih, piyasada arz faz-
lasına yol açtı. 0,3 asitlik natü-
rel sızma zeytinyağının fiyatı 180-
200 TL bandından 140-150 TL 
seviyelerine geriledi.

KALİTE DÜŞÜNCE …
2024-2025 sezonunda Türkiye 

kendi rekorunu tazeleyerek 750 
bin ton sofralık zeytin üretirken 
takribi 475 bin ton da zeytinya-
ğı rekoltesi bekleniyordu. Ancak 
çiftçilerin büyük kısmı yağlarını 
uygun koşullarda depolayamadı-
ğı için kalite ciddi 
şekilde düştü. Plas-
tik bidonlarda, fil-
tresiz, serin ve 
karanlık ortamda 
saklanmadan, üze-
rine koruyucu azot 
gazı uygulanma-
dan bekletilen yağ-
larda çamurlaşma, 
yüksek asit oranı, 
oksidasyon ve ran-
sitleşme gibi kusur-
lar oluştu. Bu da 
hem fiyatların hem 
de ürün kalitesinin 
düşmesine yol açtı.
Market raflarındaki fiyat-

lar sürekli artıyor… Bunun sebe-
bi nedir?

Şu an raflarda satışa sunulan 
yağların çok ciddi bir kısmı Ekim-
Aralık ayları arasında elde edilen, 
ödemleri yapılmış ve depolarda 
bekleyen yağlardır, fiyatların artı-
şı büyük ölçekte üretim ve girdi 
maliyetleri kaynaklıdır. Sezon 
başında 37 TL olan 5 litrelik laklı 
zeytinyağı tenekesi şu an 53 TL 
veya Ekim 2024 yılında fiyatlama 
yapan firmaların çalıştırdığı per-
sonellerin, 2025 yılındaki maaş 
zamlarını ürüne yansıtması veya 
2024 ortasında 40 TL olan dizel 
yakıt fiyatları 2025 Şubatında 
46,77 TL’yi görmesi. Bu bilgiler 
ışığında diyebiliriz ki market raf-
larındaki fiyat artışlarının üretici 
veya ürün ile bir alakası yok.
 Fiyatlar artarken, üreti-

ci neden kazanamıyor? Aradaki 
zincir nasıl işliyor?

Bahsettiğim sebepler dolayı-
sı ile fiyat artışlarının üretici nez-
dinde bir kazancı yok en iyi ihti-
malle marketlerin girdi maliyetleri 
sebebi ile olduğunu söyleyebili-
rim. Kötü ihtimal de fırsatçılık. 
Zeytin sezonluk ve çok yıllık bir 
ürün olduğundan üreticinin kaza-
nıp kazanmayacağı Ekim-Aralık 
aylarında borsa veya piyasanın 
açıkladığı fiyatlar ile belirleni-
yor. TUİK verilerine göre Tarımsal 
Girdi Fiyat Endeksi, Aralık 2024’te 
yıllık % 32,49 artmış. Bu demek 
oluyor ki çiftçinin yıl boyunca 
sürdürdüğü tarımsal faaliyetle-

rinin neticesinde, ürünü satar-
ken belirlenen fiyatın minimum 
%32,49 üzerinde satması gerek-
li ki bu artıştan etkilenmesin, 
bir diğer deyişle, çiftçi bu sene 
başında aldığı 3x15 NPK gübre-
sini yılsonunda veya yeni yılda 
ortalama %32,49 zamla alacak. 

ARACILAR VE 
KOMİSYONCULAR

Diğer meyve sebzelerde oldu-
ğu gibi zeytinin borsa fiyatı ile 
satış fiyatı arasındaki makas çok 
açık değil, örneğin pazarda 35 
TL’ye satılan bir marul tarlada 2,5 
TL. Zeytinde bu böyle değil ama 
tabi ki de aracılar komisyoncu-
lar bu işte de var minimum olarak  
%20-%30 fiyat fark ettiriyorlar.

VAHŞİ SULAMA 
YÖNTEMLERİNDEN VAZGEÇMELİ
 İklim kriziyle mücade-

le kapsamında zeytin tarımında 
hangi önlemler alınmalı?

Zeytin ağacı, ne mısır ne silaj 
gibi yoğun su isteyen bir bitkidir, 
ne de meyve ağaçları ya da sebze 

bostanları gibi düzenli sulama-
ya ihtiyaç duyar. Hatta hiç sulan-
masa bile ne kurur ne de meyve 
vermeyi tamamen bırakır. Sade-
ce adaptasyon sürecinde meyve 
boyutları küçülebilir. Bu yönüyle 
zeytin ağacı, kendi kendine yete-
bilen ve zorlu koşullara dayanık-
lı bir ağaç türüdür. Bu nedenle, 
iklim krizine karşı alınabilecek 
en önemli önlem, vahşi sulama 
yöntemlerinden vazgeçip, damla 
sulama sistemleriyle bilinçli ve 
kontrollü besleme yapılmasıdır. 
Bilindiği üzere zeytin ağaçları, 
Akdeniz iklim kuşağında binlerce 
yıldır yaşamaktadır. Türkiye’de 
özellikle kıyı Ege, Marmara kıyı-
ları ve Akdeniz bölgesinde yaygın 
olarak yetiştirilir. 

DAHA YÜKSEK RAKIMLI 
BÖLGELERE KAYDIRILMALI

Ancak iklim kriziyle birlik-
te zeytincilik faaliyetlerinin daha 
yüksek rakımlı bölgelere, kuzeye 
ve iç kesimlere doğru kaydırılma-
sı da uzun vadede bir önlem ola-
rak değerlendirilebilir. Yine de 
bu tür bir yer değişikliği, özellikle 
kısa vadede üreticiyi zor durumda 
bırakabilir. Çünkü iç kesimlerde 
hala don olayları ve zaman zaman 
kar yağışı gibi zeytin için riskli 
hava koşulları yaşanabiliyor.

DÜNYA PAZARINDA 
DEV BİR POTANSİYEL

 Kooperatifler ve küçük üre-
tici markaları global pazarda 

nasıl ayakta kalabilir?
Eğer “global pazar”dan kas-

tımız dünya çapındaki pazar-
sa, durum oldukça umut verici. 
Çünkü yaklaşık 8.1 milyar olan 
dünya nüfusunun tahmini 5 mil-
yarlık bir bölümü henüz zeytin-
yağıyla tanışmamış ya da haya-
tı boyunca yalnızca 1-2 kez bu 
ürünle karşılaşmıştır. Bu da 
henüz keşfedilmemiş, son dere-
ce büyük bir potansiyele işaret 
ediyor. Şu anki zeytinyağı üreti-
mi bile mevcut talebi karşılamak-
ta zorlanırken, bu yeni kitlenin 
devreye girmesi dünya genelinde 
ciddi arz-talep dengesizliklerine 
neden olabilir.

TÜRKİYE’DE FIRSATLAR 
KADAR ZORLUKLAR DA BÜYÜK

Ancak eğer ‘Global Pazar’dan 
kasıt Türkiye iç pazarıysa, işler 
oldukça karışık. Öncelikle bu 
pazarda fiyat istikrarı ve kalite 
denetimi sağlanmalı. Kaçak yol-
larla gelen Suriye menşeli yağlar, 
tağşişli (karışım ya da sahte) ürün-
ler ve dolandırıcılıkla etkin şekil-

de mücadele edilmesi gerekiyor.

SAĞLIK ODAKLI ÜRETİMDEN 
TAVİZ VERMEMELİYİZ

Bu koşullar altında koopera-
tifler ve küçük ölçekli butik üre-
ticiler olarak bizim en büyük 
gücümüz; bilimin ışığında, doğa-
ya saygılı, dürüst, kaliteli ve en 
önemlisi sağlık odaklı üretimden 
asla taviz vermememizdir. Bu ilke-
leri benimseyen üreticiler azınlık-
ta olduğu için, ürünlerimiz gerçek 
değerini bilen bilinçli tüketiciler 
tarafından kıymetle karşılanıyor.

SAHTE ZEYTİNYAĞLARI 
PİYASAYI TEHDİT EDİYOR
 Her şeyin sahtesi olduğu 

gibi sahte zeytinyağları da piya-
sayı tehdit ediyor. Gerçek zeytin-
yağı nasıl ayırt edilir?

Gerçek zeytinyağını anlamak 
kolay değil. Halk arasında yaygın 
olan “hakiki zeytinyağı donar”, 
“suyla karıştırdım, birleşti” gibi 
yöntemler yanıltıcı. Gerçek zey-
tinyağı ancak 2 yolla “laboratu-
var analizleri ve duyusal testler-
le” anlaşılabilir.

Bunların ikisi de o zeytinyağı-
nı aldıktan sonra yapabileceğiniz 
işlemler olduğu için bana diye-
ceksiniz ki peki almadan bunu 
nasıl anlarız? Bunu da size 5 aşa-
mada aktarayım.
 Yol kenarlarında, pet şişede, 

markasız, etiketsiz izlenebilirliği 
olmayan ürünleri almamak. 
 Piyasa fiyatının altında olan 

ürünlerden kaçınmak. 
 Çiftçi Kayıt Sistemine bağlı 

çitçiden veya Esnaf Odası & Tica-
ret Odası gibi resmi kurumla-
ra bağlı markalı üreticileri tercih 
etmek.
 Alamdan önce ürünlerin 

kimyasal ve duyusal analiz rapor-
larını talep etmek. 
 Son olarak aldığımız yağı 

bir fincanın çeyreğini dolduracak 
şekilde dökeceğiz, derince kok-
layacağız ve alacağımız kokular 
çimen, yeşil elma, çağla badem 
kokusu gibi meyvemsi ve rahatla-
tıcı kokular olmalı, daha sonra bir 
yudum alacağız ve dilin üstün-
de olumlu bir acılık bırakmalı ve 
boğazımızda hafif veya şiddetli 
bir yakıcılık bırakmalıdır.

SOĞUK SIKIM LÜKS DEĞİL 
STANDART OLMALI

 Soğuk sıkım, erken hasat, 
taş baskı… Bu terimler pazar-
lama mı, yoksa kalite farkı mı 
yaratıyor? Terimlerin gerçek kar-
şılığı nedir?

Aslında terimlerin hepsi kendi 
içinde bir mana taşıyor ve ürünler-
de pozitif - negatif farklar yaratı-
yor. Örneğin bizim bir sloganımız 
“Soğuk sıkım lüks değil standart 
olmalı.” Çünkü 27 derecenin üze-
rinde işlenen her zeytin hamuru 
bozulmaya ve sağlık bileşenlerini 
kaybetmeye mahkûmdur. 
 Soğuk sıkım: 27°C’nin altın-

da yapılan işlemlerde zeytin 
hamuru bozulmaz, sağlık bileşen-
leri korunur.
 Erken hasat: Zeytinlerin 

daha yeşilken toplanmasıyla en 
yüksek polifenol ve en düşük 
peroksit elde edilir.
 Taş baskı: Halkımız taş bas-

kıyı çok romantik bulsa da günü-
müz teknolojisinde ne kadar 
gereksiz ve yağa zarar veren bir 
işlem olduğunu biliyoruz asıl 
sorun zeytin hamurunun oksijen-

le çok uzun süre 
temas etmesi ve 
oksidasyon neti-
cesinde kusur-
lu bir yağ olma-
sıdır. 
 Erken 

hasat:  Zeytinler 
henüz kararma-
dan, sahip olu-
nan bahçenin 
%30 u pembe-
leşmişken hasat 
edilen zeytinle-
ri ifade eder ve 
en yüksek poli-
fenol en düşük 

peroksik bu hasat tipinde mev-
cut olur, yağ oranı düşük oldu-
ğundan randıman zayıf ve dola-
yısı ile fiyatı yüksektir. 

PAZARLAMA TAKTİĞİ VE 
YANILTICI İFADELERE DİKKAT

Buna karşın asıl kaçınılma-
sı gerekenler, hiçbir yasal karşılı-
ğı bulunmayan pazarlama ifade-
leridir.

“Bebek yağı”, “bebekler için”, 
“anne-bebek ürünü”, “Premium”, 
“ultra Premium”, “0 asit”, “%100 
doğal”, “zeytin sütü”, “has sızma” 
gibi terimler, sadece tüketiciyi 
etkilemeye yönelik, yanıltıcı ifa-
delerdir ve pazarlama taktiğidir. 

Oysaki zeytinyağı sınıflama-
ları “Türk Gıda Kodeksi Zeytin-
yağı ve Pirina Yağı Tebliği” kap-
samında açıkça tanımlanmıştır. 
Buna göre zeytinyağları en kali-
teli olandan en düşük kaliteye 
doğru şöyle sıralanır:
 Natürel Sızma Zeytinyağı, 

Natürel Birinci Zeytinyağı, Ham / 
Rafinalık Zeytinyağı, Rafine Zey-
tinyağı, Riviera Zeytinyağı. Bu 
beş kalite sınıfının dışındaki tüm 
tanımlar, mevzuatta yeri olmayan 
pazarlama araçlarıdır.
 Ayrıca bir de çeşnili zeytin-

yağı kategorisi bulunur. Bu, kali-
teyi değil içeriği tanımlar. Zeytin-
lerin limon, kekik, sarımsak gibi 
aroma vericilerle birlikte kırıcıya 
atılmasıyla elde edilen ürünlerdir 
ve farklı bir kategoride değerlen-
dirilmelidir.

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ
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İlaç şirketi Roche’tan
ABD’ye büyük yatırım 
İsviçre merkezli ilaç şirketi Roche, gelecek 5 yıl içinde ABD’de 
ilaç ve tanı alanında 50 milyar dolar yatırım yapacağını bildirdi
ROCHE’DAN gelecek 5 yılda 
ABD’ye yapılacak 50 milyar 
dolarlık yatırıma dair açıkla-
ma yapıldı.

Açıklamada, söz konusu 
yatırımın şirketin ilaç ve tanı 
bölümlerinde ABD’deki ayak 
izini güçlendireceği ve 12 bin-
den fazla yeni istihdam yarat-
masının beklendiği kayde-
dildi. Açıklamada, yatırımın 
yenilikçi ilaç ve tanı portföyü 
için ülkedeki üretim ve dağı-
tım kapasitesinin geliştirilme-
siyle yeni üretim tesisleri ve 
araştırma merkezi kurulması gibi konu-
ları kapsadığı ifade edildi.

Tüm yeni ve genişletilmiş üre-
tim kapasitesi devreye girdiğinde Roc-
he’un ABD’de ithal ettiğinden daha fazla 
ilaç ihraç edeceği belirtilen açıklama-
da, şirketin tanı bölümünün halihazırda 
ABD’de dış ticaret fazlası verdiğine dik-
kati çekildi.

Alüminyum, çelik ve otomobil gibi 

ürünlere yönelik sektörel tarifeleri duyu-
ran ABD Başkanı Donald Trump, ilaç 
sektörüne yönelik de “büyük” tarifelerin 
uygulanacağını bildirmişti.

Bu sayede diğer ülkelerdeki ilaç fir-
malarının tesislerini ABD’ye taşıyacağı-
nı savunan Trump, “Bunu duydukları 
zaman Çin’i terk edecekler. Diğer yer-
leri terk edecekler çünkü satış yapmak 
zorundalar. Ürünlerinin çoğu burada 
satılıyor.” ifadelerini kullanmıştı. AA

HAZINE ve Mali-
ye Bakanı Mehmet 
Şimşek, G20, IMF 
ve Dünya Bankası 

Bahar toplantıları kapsamın-
da geldiği ABD’de, Atlantic 
Council tarafından düzenle-
nen etkinlikte, Türkiye eko-
nomisine ilişkin değerlendir-
melerde bulundu.

Türkiye ekonomisini istik-
rara kavuşturmak için uygu-
ladıkları programa değinen 
Şimşek, “Program yolunda 
gidiyor” dedi.

Şimşek, uygulanmakta 
olan makroekonomik istik-
rar ve reform programının 
temel amacının fiyat istikra-
rını sağlamak ve enflasyonu 
tek haneli rakamlara düşür-
mek olduğunu vurgulayarak, 
bunun devam eden bir süreç 
olduğunu kaydetti.

”ENFLASYONUN HEDEF 
BANDI İÇİNDE KALMASI 

MUHTEMEL”
Son dönemde yaşanan 

küresel dalgalanmaların, enf-
lasyonu hem aşağı hem de 
yukarı çekebilecek faktör-
ler barındırdığını belirten 
Şimşek, petrol fiyatlarındaki 
düşüşün ve sıkılaşan finansal 
koşulların enflasyonu aşağı 
çekebileceğini anlattı.

Bakan Şimşek, “Sonuç ola-
rak, enflasyonun programın 
hedef bandı içinde kalması 
muhtemel.” diye konuştu.

“HARCAMA DİSİPLİNİ 
DEVAM EDECEK”

Bakan Şimşek, küresel tica-
retteki belirsizliklerin büyü-
meyi ve dolayısıyla ihraca-
tı olumsuz etkileyebileceğini 
kaydederek, ancak içeride 
sıkı finansal koşulların tale-
bi baskılayarak ithalatı azalta-
bileceğini, petrol fiyatlarında-
ki düşüşle birlikte cari açığın 
hedefin altında kalabileceğini 

ifade etti.
Şimşek, büyüme tarafında 

ise son gelişmelerin etkisiyle 
aşağı yönlü risklerin olduğu-
nu aktardı. Bu yıl önemli bir 
mali disiplin sürecine girdik-
lerinden bahseden Şimşek, 
harcama disiplininin sürdü-
rüleceğini bildirdi.

Yapısal dönüşümü hızlan-
dırmak istediklerine değinen 
Şimşek, “Küresel ekonomi 
politikalarındaki belirsizli-
ğe karşı yanıtımız; ihtiyat-
lı, sorumlu ve sürdürülebilir 
makroekonomik politikaları-
mıza sadık kalmaktır.” ifade-
lerini kullandı.

Şimşek, yapısal dönüşü-
mün, dijital altyapı ve yapay 
zekaya hazırlığın yanı sıra 
petrol ve doğalgaz ithalatı-
na bağımlılığı azaltacak yeşil 
dönüşüm yatırımlarını da 
içerdiğine işaret ederek, “Her 
zamanki gibi yapılacak çok iş 
var; hiçbir kriz boşa harcan-
mamalı” dedi.

Küresel ticaretteki geliş-
melere ilişkin bir soru üze-

rine Şimşek, “Küresel tica-
retin parçalanması biz dahil 
kimse için iyi olmaz.” yanıtı-
nı verdi.

“TÜRKİYE, BATI’YI 
ÇEKMEK İÇİN İYİ BİR 

KONUMDA OLACAKTIR”
Şimşek, küresel ticaretin 

parçalanmasının küresel büyü-
me üzerinde bir baskı yaratma 
riski olduğunu ancak Türki-
ye’yi dirençli kılan bazı faktör-
ler bulunduğunu anlattı.

Bakan Şimşek, Türkiye’nin 
büyümesinin ağırlıklı olarak iç 
talep, yani yatırım ve tüketime 
dayandığını belirtti.

Ülkenin ticaretinin büyük 
ölçüde kurallara bağlı yürü-
düğünü vurgulayan Şimşek, 
Avrupa Birliği ve çevre ülke-
lerle imzalanan serbest ticaret 
anlaşmalarının, ihracatın yak-
laşık üçte ikisini güvence altı-
na aldığını söyledi.

Asya ülkelerinin ABD’nin 
tarifelerine nasıl karşılık vere-
ceğinin belirsizlik yarattığını 
aktaran Şimşek, tarifelerdeki 

90 günlük ertelemenin ardın-
dan aynı çizgide devam edil-
mesi halinde, Türkiye gibi 
gelişmekte olan ülkeler açısın-
dan en büyük riskin dolaylı 
etkiler olacağını kaydetti.

Şimşek, bu durumun bazı 
avantajlarının da olabileceğine 
işaret ederek, şunları kaydet-
ti: “Türkiye, güçlü üretim kül-
türü ve kapasitesiyle bu alan-
da öne çıkan sayılı ülkelerden 
biri. Özellikle Batı ile ilişkiler 
bağlamında, Türkiye’nin küre-
sel değer zincirlerine entegras-
yonunun giderek güçlendiğini 
gözlemliyoruz. Bu doğrultu-
da, doğrudan yabancı yatı-
rımlarda artış görülebileceği 
gibi Asya’dan tedarik edile-
meyen bazı siparişlerin Tür-
kiye’ye kayması da mümkün. 
Bu da Türkiye’yi Batı’dan yatı-
rım ve sipariş çekmek açısın-
dan stratejik bir konuma getiri-
yor. Aynı zamanda bazı Asyalı 
firmalar da bölgesel ihtiyaçla-
rı karşılamak amacıyla Türki-
ye’de üretim veya lojistik üssü 
kurma eğiliminde olabilir.” AA

ŞİMŞEK: DÜNYADA 
EKONOMİ ZORDA 

TÜRKİYE’DE
 PROGRAM  

YOLUNDA
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye ekonomisini istikrara kavuşturmak amacıyla 
uyguladıkları programın yolunda gittiğini belirterek, küresel ekonomideki belirsizliğe karşı 
ihtiyatlı, sorumlu, sürdürülebilir makroekonomik politikalara sadık kaldıklarını söyledi

KREDI kartları, banka kart-
ları ve ön ödemeli kartlar-
la martta yapılan toplam 
ödeme tutarı geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 48 
artarak 1 trilyon 753 milyar 
lira oldu.

Bankalararası Kart Merke-
zi (BKM), mart ayına ilişkin 
verileri yayımladı.

Buna göre, mart itibarıyla 
Türkiye’de kredi kartı sayı-
sı 132,3 milyon, banka kartı 
sayısı 198,1 milyon ve ön 
ödemeli kart sayısı 112,7 
milyona ulaştı. Kart sayıla-
rındaki artış geçen yılın aynı 
dönemine göre kredi kartla-
rında yüzde 9, banka kartla-
rında yüzde 3, ön ödemeli-
lerde yüzde 21 oldu.

Kredi kartları, banka kart-
ları ve ön ödemeli kartlar-
la martta yapılan toplam 
ödeme tutarı ise yüzde 48 
artarak 1 trilyon 753 milyar 
liraya yükseldi.

Ödemelerin 1 trilyon 478 
milyar lirası kredi kartla-
rı, 238,2 milyar lirası banka 
kartları, 36,6 milyar lirası da 
ön ödemeli kartlarla yapıl-
dı. Ödemelerdeki artış kredi 
kartlarında yüzde 49, banka 
kartlarında yüzde 42, ön 
ödemelilerde yüzde 68 ola-
rak gerçekleşti.

Kartlarla yapılan toplam 
ödeme sayısı yüzde 10 arta-
rak 1,59 milyar adede yük-
seldi. Ödemelerin 911,4 mil-
yon adedinde kredi kartları, 
553,8 milyonunda banka 
kartları, 128 milyonunda da 
ön ödemeli kartlar kullanıl-
dı.

Geçen ay (mart) internet-
ten yapılan kartlı ödemeler 
2024’ün aynı dönemine göre 
yüzde 46 artarak 518,5 mil-
yar liraya yükseldi. İnter-
netten yapılan kartlı ödeme-
lerin toplam içindeki payı 
yüzde 29 oldu. AA

MÜCEVHER sektörünün en 
önemli buluşmalarından olan 
57. İstanbul Jewelry Show 
(IJS), 129 ülkeden 31 bin 
459 ziyaretçinin katılımıyla 
tamamlandı.

IJS’den yapılan açıklama-
ya göre, İstanbul Fuar Merke-
zi’nde Informa Markets tara-
fından gerçekleştirilen fuarda, 
1500 marka ve firma, yeni 
ürünlerini, tasarımlarını ve 
koleksiyonlarını 129 ülkeden 
gelen ziyaretçilerine sundu.

Mücevher profesyonelle-
rinin katılım gösterdiği IJS 
İstanbul Jewelry Show’da, 
dört günün sonunda 31 bin 
459 ziyaretçi ağırlandı. Fuarın 
ziyaretçi sayısında, geçen yıl 
nisan ayında yapılan etkinliğe 

göre toplamda yüzde 4, yurt 
içi katılımcılarda ise yüzde 14 
artış yaşandı.

İstanbul Fuar Merkezi’n-
de, yedi salonda ve toplam 70 
bin metrekarelik alanda ger-
çekleştirilen organizasyon-
da, ziyaretçi profilinin yüzde 
71’ini yurt içinden, yüzde 
29’unu ise yurt dışından 
gelen katılımcılar oluşturdu.

Fuara Türkiye dışından en 
fazla ziyaretçi, sırasıyla İran, 
Hindistan, Suudi Arabistan, 
Cezayir, Birleşik Arap Emir-
likleri, Lübnan, Rusya Fede-
rasyonu, Azerbaycan, Mısır, 
Irak, Tunus, Ürdün, Fas, 
Amerika Birleşik Devletleri, 
Almanya, Özbekistan ve İtal-
ya’dan geldi. AA

KARADENIZ Fındık ve 
Mamulleri İhracatçıları Bir-
liği (KFMİB) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hasan Osman 
Sabır, bu yıl da Türkiye’nin 
fındık ihracatındaki artış 
trendinin devamını sağlama-
yı amaçladıklarını bildirdi. 
Karadeniz İhracatçı Birlik-
leri (KİB) Genel Sekreterli-
ği’nden yapılan açıklamaya 
göre, Giresun’da gerçekleşti-
rilen 2024 Yılı Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’nda Sabır, 
Birliğin faaliyetleriyle ilgili 
katılımcıları bilgilendirdi.

Sabır, geçen yıl 323 bin 
244 ton iç fındık ihracatı 

gerçekleştirilerek karşılığın-
da 2,64 milyar dolar döviz 
geliri elde edildiğini belir-
terek, “Fındık ve mamulle-
ri ihracatımız 2023 yılına 
göre miktar bazında yüzde 
14, değer bazında ise yüzde 
41,37 artış göstermiştir. 
2025 yılında da ihracatımız-
daki artış trendinin devamı-
nı sağlamayı amaçlıyoruz.” 
ifadesini kullandı.

Sabır, son yıllarda ihra-
catta miktar bazında artış 
görülse de dünya tüketi-
minde yaşanan artıştan alı-
nan payın azaldığına dikka-
ti çekti. AA

TÜRK Hava Yolları ve Lufthansa’nın 
ortak kuruluşu SunExpress, Kovid-
19 salgını öncesi döneme göre, bu yıl 
koltuk kapasitesini yaklaşık iki katına 
çıkararak 16,8 milyon yolcu taşımayı 
hedefliyor.

Şirketin İstanbul’da düzenlenen 
yıllık basın değerlendirme toplantı-
sı, SunExpress Üst Yöneticisi (CEO) 
Max Kownatzki’nin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Toplantıda verilen bilgi-
ye göre, geçen yıl yüzde 86’lık dolu-
luk oranıyla yaklaşık 15 milyon yolcu 
taşıyan SunExpress, gelirini bir önce-
ki yıla göre yüzde 23 artırarak 2,2 mil-
yar avroya çıkardı.

Şirket, 2025 yaz sezonunda uçuş 
ağına 15 yeni dış hat rotası ekleye-
rek büyümesini sürdürecek. Ayrıca 
SunExpress, koltuk kapasitesini sal-
gın öncesi döneme göre yaklaşık iki 
katına çıkarırken, bu yıl 16,8 milyon 
yolcu taşımayı hedefliyor. AA

Martta 1,75 trilyon 
liralık kartla ödeme

Mücevher sektörü 
İstanbul’da buluştu

Milli servetimiz fındık
ihracat patlamalı artık

SUNEXPRESS 
HEDEFi ENFES

Şimşek, Türkiye’nin büyük 
bir ekonomi olduğunu ve son 
20-25 yılda birçok gelişmekte 
olan piyasa ülkesinden daha 
iyi bir performans sergilediği-
ni vurguladı.

Altyapı yatırımlarına dik-
kat çeken Şimşek, Türki-
ye’nin yapay zekaya hazırlık 
açısından gelişmekte olan 
ülkelerin önünde yer aldı-
ğını, ayrıca güçlü bir beşe-
ri sermayeye sahip olduğu-
nu ifade etti.

Şimşek, büyük resme 
bakılırsa Türkiye’nin nere-
de konumlandığının görüle-
ceğine, ülkenin 54 serbest 
ticaret anlaşmasıyla güçlü 
bağlantılar kurduğuna işa-

ret ederek, “Dolayısıyla endi-
şelerin olması anlaşılabilir. 
Ancak yine de uzun vade-
li bir perspektiften bakacak 
olursak zaman zaman orta-
ya çıkan bazı sorunlara rağ-
men Türkiye’nin hala cazip bir 
ülke olduğunu söyleyebilirim” 
değerlendirmesinde bulundu.

AB İLE SAVUNMA 
ALANINDA İŞBİRLİĞİ ŞART

Şimşek, AB’nin gelecek 
4 yıl içinde 800 milyar avro-
luk savunma harcaması pla-
nını anımsatarak, Türkiye’nin 
bu güçlü ihtiyacı karşılaya-
bilecek endüstriyel kapasite 
ve kabiliyete sahip sayılı ülke 
arasında yer aldığına dikkati 

çekti. Dünya Bankası ile iliş-
kilere de değinen Şimşek, 
Dünya Bankasının Türkiye’ye 
olan taahhütlerini, 3 yıl içinde 
17 milyar dolardan 35 milyar 
dolara çıkardığını anımsattı.

Türkiye’nin öncelikleriyle 
Dünya Bankası’nın odağının 
mükemmel bir şekilde uyuş-
tuğunu kaydeden Şimşek, 
yeşil dönüşüm, verimlilik ve 
dijital altyapı gibi konulara 
işaret etti. Şimşek, finans-
manın da önemli olduğunu 
ancak Dünya Bankası ile iliş-
kilerde teknik bilgi paylaşı-
mını önemsediklerini ifade 
ederek, “Dünya Bankası ile 
çok iyi ilişkilerimiz olduğunu 
söyleyebilirim” dedi. AA

‘UZUN VADEDE TÜRKİYE CAZİP BİR ÜLKE’
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İşgal ettiği Ukrayna’da 
operasyonlarını 
sürdüren Rus 
ordusunun Marhanets’te 
sivilleri taşıyan otobüse 
İHA’lı saldırısında 9 
kişi hayatını kaybetti, 
30 yaralı hastaneye 
kaldırıldı

DIS HABER

İ
SRAİL’İN Gazze Şeridi’nin 
kuzeyine düzenlediği sal-
dırılarda 8 kişinin öldüğü, 
çok sayıda kişinin yaralandı-

ğı bildirildi. Filistin resmi ajan-
sı WAFA’da yer alan habere göre 
İsrail savaş uçakları, Cibaliya 
el-Beled bölgesinin Gazze Cad-
desi’nde “Şaban” ailesine ait evi 
hedef aldı. Saldırıda 3 kişi yaşamı-
nı yitirdi, çok sayıda kişi yaralan-
dı. İsrail’in, Gazze kentinin kuzey-
doğusundaki Tuffah Mahallesi’nde 
yer alan Yafa Okulunda sığınma-
cıları hedef alan saldırısında ise 
5 kişi hayatını kaybetti, saldırıda 
yaralananlar oldu.

SIĞINMACILARI VURDU
İsrail’in, Gazze şehrinin kuzey-

doğusunda yerinden edilenlerin 
sığındığı Yafa Okulu’na düzen-
lendiği saldırıda ilk belirlemele-
re göre 10 kişi öldü, çok sayıda kişi 
yaralandı. Gazze’deki Sivil Savun-
ma Müdürlüğünün Telegram hesa-
bından yapılan yazılı açıklamada, 
konuya ilişkin bilgi verildi. Açık-
lamada, İsrail’in Gazze şehrinin 
kuzeydoğusunda yerinden edilen 
kişilerin sığındığı Yafa Okulu’nu 
bombaladığı belirtilerek, saldırı-
da ilk belirlemelere göre 10 kişinin 
öldüğü, çok sayıda kişinin yaralan-
dığı bildirildi. Ekiplerin saldırıda 
yaşamını yitirenlerin cenazeleri ile 
çok sayıda yaralıyı enkazdan çıkar-
dığı kaydedilen açıklamada, bölge-
de arama ve kurtarma çalışmaları-
nın devam ettiği ifade edildi. AA

İSRAİL’DEN VAHŞET:
18 FİLİSTİNLİ ÖLDÜ

Rusya sivilleri taşıyan
otobüsü vurdu: 9 ÖLÜ

Uluslararası toplumun tepkilerine rağmen Filistinlilere yönelik soykırım politikasını 
sürdüren İsrail’in Gazze’de düzenlediği saldırılarda 18 Filistinli daha hayatını kaybetti

Uzay mekiği bugün yola çıkıyor

KOLOMBİYA hükümeti, Kongre’de 
onaylanmayan reformların halk oyla-
masıyla hayata geçirilmesi için 12 
soruluk bir referandum yapmaya 
hazırlanıyor. Çalışma Bakanı Antonio 
Sanguino ve İçişleri Bakanı Armando 
Benedetti, düzenledikleri ortak basın 
toplantısında, konuyla ilgili detayla-
rı paylaştı. Reformlara halkın destek 
vereceğine inandığını belirten San-
guino, “Bu soruların evet oyu alaca-
ğından emin olmasak, bunları teklif 
etmezdik.” dedi. İçişleri Bakanı Bene-
detti ise referandumun halk tarafından 
kabul edilmesi durumunda sürecin 
Kongre ve Cumhurbaşkanlığı onayıyla 
tamamlanacağını ifade etti. AA

İRAN, müzakere süreci devam eder-
ken ABD’nin, nükleer silah progra-
mını finanse ettiği iddiasıyla ülkenin 
enerji sektörüne getirdiği yeni yap-
tırımları kınayarak bu yaptırımların 
“diyalog süreciyle çeliştiğini” belirt-
ti. İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 
İsmail Bekayi yazılı açıklamasında, 
ABD’nin yeni yaptırımlarını kınadı. 
Yaptırımların, Washington yönetimi-
nin İran halkına karşı düşmanca tutu-
munun açık göstergesi olduğunu ifade 
eden Bekayi, ABD’nin diyalog iddia-
larıyla da çeliştiğini vurguladı. AA

Kolombiya reformu
seçmenlere soracak

Müzakere sırasında 
yaptırımlara kınama

ÇİN, Dünya yörüngesinde 
kurduğu Tiengong (Gök Sara-
yı) Uzay İstasyonu’na düzen-
leyeceği yeni sefere katılacak 
taykonotları tanıttı. Xin-
hua’nın haberine göre, Çin 
İnsanlı Uzay Programı Ajansı 
(CMSA) Direktör Yardımcısı 
Lin Şiçiang, düzenlediği basın 
toplantısında, “Şıncou-20” 
uzay mekiğiyle yörüngeye 
gönderilecek 3 kişilik ekibi 
açıkladı. Lin, uzay istasyonu-
na yapılacak 5. insanlı sefer-
de, taykonotlar Çın Dong, 
Çın Congrui ve Vang Cie’nın 
yer alacağını bildirdi. Açıkla-

manın ardından üç taykonot 
basının karşısına çıktı.

YOLCULUK ‘UZAY GÜNÜ’
Uzayda 6 ay görev yapa-

cak taykonot ekibini taşıya-
cak “Şıncou-20” uzay meki-
ği, bugün yerel saatle 17.17’de 
ülkenin kuzeybatısındaki Ciu-
çüen Uydu Merkezi’nden fır-
latılacak. Long March-2F taşı-
yıcı roketinin kullanılacağı 
fırlatış, Çin’de son 10 yıldır 
“Uzay Günü” olarak kutlanı-
lan 24 Nisan’a denk geliyor. 
Çin’in ilk uydusu Donfıng-1, 
24 Nisan 1970’de fırlatılmıştı. 

2016 yılında bu tarihin “Uzay 
Günü” olarak kutlanmasına 
karar verilmişti. Çin, ABD’nin 
uzay araştırmaları alanında-
ki işbirliğini yasaklaması ve 
Uluslararası Uzay İstasyonu 
(ISS) programına katılımını 
engellemesi nedeniyle Dünya 
yörüngesinde kendi uzay 
istasyonunu kurdu. Üç kişi-
lik taykonot ekibinin dönü-
şümlü görev yaptığı istasyo-
na, “Şıncou” (Kutsal Gemi) 
mekikleriyle personel, “Tien-
cou” (Gök Gemisi) mekikle-
riyle de ikmal malzemeleri 
taşınıyor. AA

RUSYA ordusunun Ukray-
na’nın Marhanets kentine 
insansız hava aracıyla (İHA) 
düzenlediği saldırı sonucu 
bir otobüsteki 9 kişi hayatını 
kaybetti, 30 kişi yaralandı. 
Rusya, Ukrayna’da yerleşim 
yerlerine saldırılarını sürdü-
rüyor. Dnipropetrovsk Bölge 
Valisi Serhiy Lysak sosyal 
medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Rusya’nın Mar-
hanets kentine kamikaze 
İHA ile saldırı gerçekleştir-
diğini, İHA’nın şirket çalı-
şanlarını taşıyan bir otobüse 
isabet ettiğini belirtti. 

Ukrayna Devlet Başka-
nı Vladimir Zelenskiy, Çin 
vatandaşlarının Rusya’da-

ki bir tesiste insansız hava 
aracı (İHA) üretimine yar-
dım ettiğini, Rusya’nın 
Çin’den İHA teknolojisini 
“çalmış” olabileceğini öne 
sürdü. Ukrayna Devlet Baş-
kanı Vladimir Zelenskiy, 
geçtiğimiz günlerde Rus-
ya’ya silah sağlamakla suç-
ladığı Çin’i hedef alma-
ya devam ediyor. Zelenskiy 
başkent Kiev’de düzenledi-
ği basın toplantısında, Çin 
vatandaşlarının Rusya’da-
ki bir İHA tesisinde çalışa-
rak üretime yardım ettiği-
ni ve Moskova’nın Çin’den 
insansız hava aracı tekno-
lojisi “çalmış” olabileceğini 
öne sürdü. İHA

İsrail ordusu, Gazze Şeridi’n-
de 19 Ocak’ta yürürlüğe giren ateş-
kesin ardından 18 Mart sabahı şid-
detli saldırılarına yeniden başladı. 
İsrail ordusunun saldırıları yeniden 
başlatmasından itibaren çoğunlu-
ğu yaşlı, kadın ve çocuk olmak üzere 
1890 Filistinli hayatını kaybetti, 4 
bin 950 kişi yaralandı. İsrail’in Gazze 
Şeridi’ne 7 Ekim 2023’ten bu yana 

düzenlediği saldırılarda ise yaşa-
mını yitiren Filistinlilerin sayısı 51 
bin 266’ya yaralıların sayısı 116 bin 
991’e yükseldi.

Ateşkesi bozan İsrail, yeni ateş-
kes tekliflerini reddettiği gerekçe-
siyle Hamas’a karşı “gittikçe artan 
askeri güçle” hareket edeceğini 
duyurdu. Hamas ise “İsrail’in ver-
diği sözlere uymadığını ve ateşke-

se arabulucu ülkelerin gözü önünde 
sorumluluklarını yerine getirmeye-
rek Gazze Şeridi’nde Filistin halkına 
karşı soykırımı yeniden başlattığını” 
açıkladı. İsrail’in Gazze’ye saldırıları, 
Başbakan Binyamin Netanyahu’nun 
iç istihbarat teşkilatı Şin-Bet Direk-
törü’nü görevden alması gibi tartış-
malı siyasi adımlarının gölgesinde 
başlatması dikkati çekti. AA

İSRAİL ATEŞKES SÖZÜNÜ TUTMADI

Çin 3 taykonotu uzaya 
çıkaracak ‘Şıncou-20’yi 

bugün saat 17.17’de 
fırlatacak. Ekip uzay 

istasyonunda 6 ay 
görev yapacak

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2211646)

ESENLER BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN

Esenler İlçesi 17.01.2024 t.t.li 1/1000 
ölçekli UİP Plan Notu değişikliğinin 2.6 
maddesine yapılan itiraz doğrultusunda 
hazırlanan 1/1000 ölçekli UİP Plan Notu 
Değişikliği’ne ilişkin UİP-341031036 Plan 
İşlem Numaralı 1/1000 Ölçekli Uygulama 
İmar Planı Plan Notu Değişikliği teklifi, 
İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 
13.02.2025 gün ve 210 sayılı kararı 
ile tadilen kabul edildiği ve 24.02.2025 
tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanınca 
onandığı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2211716)

T.C. BAKIRKÖY SULH HUKUK MAHKEMELERİ  
SATIŞ MEMURLUĞU 

2023/7 SATIŞ 
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 

olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/7 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: İstanbul İl, Fatih İlçe, ARABACI BEYAZIT Mahalle/Köy, 1331 Ada, 5 Parsel, 
4 Nolu B.B.
Adresi : Silivrikapı Mahallesi, Meşeli Mescit Sokak, No: 26, Kat: 2, Daire: 4Fatih / 
İSTANBUL
Yüzölçümü : 146 m2
İmar Durumu : İnşaat tarzı Fatih Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü internet 
sayfasında; Konut alanında kalmakta olduğu, Hmaks: 4 kat yapılaşma şartlarına sahip 
olduğu görülmüştür.
Kıymeti : 2.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 21/05/2025 - 10:39
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 28/05/2025 - 10:39

2. Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/06/2025 - 10:39
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 26/06/2025 - 10:39

22/04/2025 (İİK m.114 ve m.126)(*) 
İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55* 
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CONF-ITS’25 - 1. Ulusal Akıllı Ulaşım Sis-
temleri Konferansı, 16-17 Nisan 2025 tarih-
lerinde Teknopark Ankara’da yapıldı. Tür-
kiye Akıllı Ulaşım Sistemleri Derneği (AUS 
Türkiye) ile Bandırma Onyedi Eylül Üni-
versitesi Akıllı Ulaşım Sistemleri Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (BAUSMER) iş birli-
ğinde düzenlenen konferans, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakan Yardımcısı Dr. Ömer Fatih 
Sayan’ın başkanlığında; kamu, özel sektör, 
akademi ve sivil toplum kuruluşlarını bir 
araya getirdi. En yüksek katılımlı bir plat-
form olarak öne çıkan organizasyonda Bağ-
cılar Belediyesi de yerini aldı. İHA

ERBAŞ, Başkanlık Konferans 
Salonu’nda düzenlenen 2025 
Vekaletle Kurban Kesim Orga-
nizasyonu Toplantısı’nda, kur-
banın temelleri Hz. Adem’e 
kadar uzanan ve insanlık tari-
hi ile yaşıt bir ibadet olduğunu 
söyledi.Bütün ibadetlerde oldu-
ğu gibi kurbanda da asıl olanın 
takva olduğunu belirten Erbaş, 
“Bir ibadet olması yönüyle kur-
ban hem öz hem de biçim bakı-
mından derin anlam ve hikmet-
ler barındırmaktadır. Bu yüzden 
özü ve biçimsel özelliği detay-
lı biçimde dini kaidelerle belir-
lenmiştir. Dolayısıyla kurban 
yerine başka bir ibadetin ikame 
edilmesi doğru değildir. Kurban 
kesmek yerine kurbanın parası-
nı dağıtmak, fakirlere gıda yar-
dımı yapmak veya namaz kılıp 
oruç tutmakla hiç kimse kur-
ban yükümlülüğü yerine getiril-

miş olmaz. Bu gibi yaklaşımla-
rın İslam’dan referans bulması 
mümkün değildir.” ifadelerini 
kullandı. 

TDV HER YERE ULAŞTI
Vakfın milletin kurban veka-

letlerini emanet bilinci ve büyük 
bir hassasiyetle yürüttüğünü ve 
İslam’ın esaslarına uygun ola-
rak yerine getirdiğini ifade eden 
Erbaş, “Geçtiğimiz yıl vakfımıza 
emanet edilen 747 bin 52 hisse 

kurban, yurt içinde 81 ilde, yurt 
dışında 78 ülke ve 348 bölge-
de kesilerek aralarında 1 milyon 
50 bin Filistinli kardeşimizin 
de bulunduğu toplam 34 mil-
yon 737 bin 918 kişiye ulaştırıl-
dı. 1993’ten bugüne kadar vak-
fımıza emanet edilen 5 milyon 
409 bin 310 hisse kurban, büyük 
bir titizlikle kesilerek dünya-
da milyonlarca ihtiyaç sahibine 
bayram sevinci yaşattı.” bilgisi-
ni verdi. AA

Çocuklar, travmalarını anlamlandı-
rırken yalnız olmamalı. Kitap, çocuk-
lara destek olmak isteyen tüm yetiş-

kinlere; nasıl yaklaşmaları, nasıl 
dinlemeleri ve nasıl destek sunma-

ları gerektiği konusunda hem teorik 
hem de pratik bilgiler sunuyor. Çünkü 

travmanın izlerini silmek mümkün,  
yeter ki doğru şekilde yaklaşalım.

YETİŞKİNLERİN DESTEĞİ 
HAYATİ ÖNEMDE

TRAVMALARIN SAVUNMASIZ MAĞDURLARI:

GAZZE’DE yaşanan katliama dikkat çek-
mek için Tophane’de etkinlik yapıldı. 
Kurulan Gazze çadırı ve Tophane Parkı’na 
yerleştirilen fotoğrafları binlerce ziyaret-
çi izledi. Beyoğlu kültür yolu üzerinde 
bulunan alandan geçen turistler özellik-
le Yahya Sinvar’ın bir fotoğrafıyla ünlenen 
koltuk alanına ilgi gösterdi.  İsrail ordu-
sunun, 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’de 
yaptığı katliama dikkat çekmek için Gönül-
bağı Vakfı ve Hucurat Hareketi Derneği 
tarafından Tophane’de etkinlik düzenlen-
di. Gazze’de yaşanan katliama tepki amaç-
lı düzenlenen etkinlikte, hem vatandaş-
lar hem de yabancı turistlerin ilgisi büyük 
oldu. Yaşanan katliamı ifade eden farklı 
dillerde dövizler hazırlandı. Etkinliğe katı-
lan çocuklar Gazze, Filistin ve Mescid-i 

Aksa’yı ifade eden boyamalar yaptı. Öte 
yandan etkinlikte İsrail ürünlerinin boykot 
edilmesinin önemi vurgulandı. 

“OİKKAT ÇEKMEK İSTİYORUZ”
Konuya ilişkin açıklama yapan Hucu-

rat Hareketi Derneği Başkanı Eyüp Güzel, 
“Tophane’de böyle bir çalışma gerçekleş-
tiriyoruz. Bir hafta boyunca burada Gazze 
çadırımızı açtık. Nöbet tutuyoruz, gece 
gündüz buradayız. İnsanlara Gazze’de 
yaşanan soykırımı anlatıyoruz. Oradaki 
direnişten bahsediyoruz. Bölgemiz turist-
lerin çok fazla uğradığı bir konumda yer 
alıyor. En azından boykota dikkat çekme-
ye çalışıyoruz. Boykot çok önemli. İnsan-
lar unutmasın diyoruz” ifadelerini kullan-
dı. İHA

Vekalet yoluyla kurban 
kesim bedelleri belirlendi
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, 2025 vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin 
yurt içinde 13 bin 500, yurt dışında 5 bin 450 lira olarak belirlendiğini açıkladı

TRAVMANIN 
çocuklar üze-
rindeki etkile-
rine dair bilim-

sel temelli çözümler 
sunan önemli bir kay-
nak artık Türkçe olarak 
erişime açıldı. Dünyaca 
ünlü psikiyatrist Prof. 
Dr. Bruce D. Perry’nin çalış-
maları temel alınarak hazırla-
nan “Travmatik Yaşantıların 
Ardından Çocuklara Yar-
dım Kılavuzu”, Işık Üniver-
sitesi’nden Psikiyatri Uzmanı 
Prof. Dr. Feryal Çam Çeli-
kel ve Moodist Psikiyatri ve 
Nöroloji Hastanesi Psikoloğu 
Mader Bengisu Bilgen’in çevi-
risiyle Türkçeye kazandırıldı. 
Kitap, web sitesi üzerinden 
ücretsiz olarak erişilebiliyor.

Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr. 
Feryal Çam Çelikel ve Psiko-
log Mader Bengisu Bilgen, 
kitabın içeriğine dair detayla-
rı ŞOK Gazetesi’ne anlattı.

Prof. Dr. Feryal Çam Çeli-
kel, “Travma sonrası çocuk-
ların yaşadığı tepkiler çoğu 
zaman yanlış anlaşılabiliyor. 
Bu kitap, hem bilimsel temel-
lere dayalı hem de uygulama-
ya dönük bir anlayış sunuyor. 
İyileşmenin ilk adımı, çocu-
ğun sesini duyabilmekten 
geçiyor,” dedi.

Psikolog Mader Bengisu 
Bilgen ise, “Kitapta çocuk-
ların travmaya verdiği dav-
ranışsal ve duygusal tepki-
lerin arkasındaki nedenleri 
anlamaya çalıştık. Ebeveyn-
ler, öğretmenler ve tüm bakım 
verenler için sade ve anlaşılır 

bir dil kullandık. Çünkü 
her çocuk desteği hak 
eder,” sözleriyle kitaba 
dair önemli noktaların 
altını çizdi.

ÇOCUKLARIN 
TRAVMA SONRASI 

DÜNYASI
Travma sonrası çocuklar, 

yaşadıkları durumu anlamlan-
dırmakta güçlük çeker. Güven 
duyguları zedelenir, neden-so-
nuç ilişkileri karışır ve çoğu 
zaman yaşadıkları olayları 
kendilerine mal ederler. Kitap-
ta yer alan bilgiler, bu karma-
şık ruh halinin altında yatan 
nedenleri ortaya koyarken; 
çocukların verdiği duygusal, 
davranışsal ve bilişsel tepkile-
ri doğru anlamlandır-
mak için yol 
gösteri-
yor.

ÇOCUKLAR
Depremler, kazalar, şiddet olayları ya da kayıplar… Travmatik 
yaşantılar insan hayatının kaçınılmaz parçaları. Maalesef ki bu 

tür olaylardan en çok etkilenenler çoğu zaman sesi duyulmayan 
çocuklar oluyor. Fiziksel, duygusal, bilişsel ve sosyal gelişimleri 

henüz tamamlanmamış çocuklar, travmalar karşısında derin 
izler taşıyor ve çoğu zaman bu duygularla baş başa kalıyor

Kitabın temel mesajı net: “İyileşme, 
sağlıklı bir ilişkiyle başlar.” Travma sonrası 

çocuklara sunulan sabırlı, güvenli ve anlayış-
lı bir ilişki, ruhsal dayanıklılığı artırıyor. Ebevey-

nlerin, öğretmenlerin ve uzmanların çocukla yeni-
den bağ kurma çabaları, travmanın izlerini silmede 

en güçlü etkenlerden biri olarak öne çıkıyor.

NMT MODELİYLE HAZIRLANDI
Rehber, Prof. Dr. Perry’nin geliştirdiği Neurosequ-

ential Model of Therapeutics (NMT) yaklaşımı doğ-
rultusunda hazırlandı. Bu model, çocuğun geli-
şim düzeyine uygun destek sunmayı ve beynin 

travma sonrası yeniden yapılanmasını 
esas alıyor. Böylece çocuğun bireysel 

ihtiyaçları gözetilerek iyileşme 
süreci destekleniyor.

İYİLEŞME 
İLİŞKİYLE BAŞLAR

HİLAL  
SİNA 

DENİZ

Prof. Dr. Feryal 
Çam Çelikel

Psikolog Mader 
Bengisu 

Bilgen

GÜNGÖREN Merkez Mahalle-
si Cömerttürk Sokak’ta dün akşam 
saatlerinde 6 katlı binanın bir dai-
resinin tavanında sıvasında çökme 
yaşandı. Panikleyen vatandaş-
lar durumu itfaiye, polis ve zabıta 
ekiplerine haber verdi. İhbar üzeri-
ne olay yerine giden ekipler bina-
da inceleme yaptı.  Vatandaşla-
rın kolonlardan da ses geldi demesi 
üzerine inceleme sonucu bina sakin-
leri tedbir amaçlı tahliye edildi. 
Gündüz tekrar binaya gelen beledi-
ye ekipleri detaylı inceleme başlattı. 
Örnek alan ekipler binanın yıkılıp 
yılmayacağına karar verecekler. İHA

Kolonlarından ses gelen
6 katlı bina tahliye edildi

Bağcılar’a ‘Ulaşımda Aklın Yolu’ ödülü

Tophane’de
Gazze çadırı kuruldu
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SARIYER’DE velile-
re yönelik düzenlenen 
programda konuşan Sos-
yal Medya Araştırmacı-

sı ve İstanbul Aydın Üniversite-
si Kurumsal İletişim Direktörü 
Ümit Sanlav, Sosyal medya kul-
lanımının beynin karar verme, 
dikkat toplama ve duygusal 

işlemlendirme bölgelerinde tıpkı 
madde bağımlılığı gibi hasara yol 
açtığını söyledi.  Sanlav, “Phubbing” 
(ekran bağımlılığı) kavramına dikkat 
çekerken, sosyal medya ile madde 
bağımlılığı arasında beyinde benzer 
etkiler oluştuğunu, özellikle çocuk-
larda bu bağımlılığın ciddi sonuçlar 
doğurabileceğini ifade etti.

BÜTÜN DUYGULAR EKRANDA 
YAŞANIYOR

Eğitime Destek Platformu tarafın-
dan Sarıyer’de düzenlenen bilgilen-
dirme programında konuşan Ümit 

Sanlav, sosyal medya kullanımı-
nın artık yalnızca bir iletişim 

aracı olmanın ötesine geç-
tiğini söyledi. Özellikle 

pandemi sonrası haya-
tımızın merkezine yer-
leşen akıllı telefon-
ların ve teknolojik 
erişim kolaylığının 
insan davranışlarını 
temelden değiştir-
diğini belirten San-
lav, sosyal medya 
bağımlılığının gide-
rek daha fazla kişiyi 

etkisi altına aldığını 
vurguladı.
“Haberler orada, 

gönül ilişkileri orada 
yaşanıyor. Cinsellik bile 

orada. Sadece mesaj iletilmi-
yor; duygular, düşünceler, bil-

giler kusursuz biçimde aktarılıyor. 
Bu nedenle insanlar adeta o mec-
ralarda yaşamaya başladı,” diyen 
Sanlav, bu yeni yaşam biçiminin 
“Phubbing” yani ekran bağımlılığı 
olarak tanımlandığını söyledi.

ÖZGÜR HİSSETTİKLERİ 
İÇİN BAĞIMLI OLUYOR

Sanlav, özellikle çocuklar-
da internet bağımlılığının altın-
da yatan temel nedenin günlük 
hayattaki baskılardan kaçış iste-
ği olduğunu ifade etti. Gerçek dün-
yada sürekli “yap” ya da “yapma” 
komutlarıyla yönlendirilen çocuk-
ların, dijital ortamda bu baskılar-
dan uzaklaştığını ve özgürlük his-
siyle bu alana yöneldiğini belirtti.

ÇEKMEKÖY’DE bulunan Park Of 
İstanbul Hayvanat Bahçesi ve Reha-
bilitasyon Merkezi’nde kaplan 
Kimbo ve Çilek’e yaş günü sürprizi 
yapıldı. 20 Nisan Pazar günü düzen-
lenen doğum günü etkinliğinde, 
Kimbo ve Çilek 6. yaşına girdi. Hay-
vanat bahçesi yetkilileri tarafından 
Kimbo ve Çilek’e ait olan alan, balon 
ve ’İyi ki doğdun’ yazılarıyla süsledi. 
Günlük yaklaşık 30 kilo etle besle-
nen kapların beslenme anları ilk kez 
ziyaretçilere açık şekilde gerçekleşti-
rildi. Ziyaretçiler kaplanların doğum 
günü organizasyonuna yoğun ilgi 
gösterdi. Aileleriyle birlikte gelen 
çocuklar, doğum günü pastası yeri-
ne kaplanların et ziyafetini heyecan-
la izledi. Etkinlik boyunca çocukla-
ra yönelik bilgilendirici ve eğlenceli 
aktiviteler de düzenlendi. 

Etkinliğe katılan ziyaretçilerden 

Kamelya Gerçek, “İlk defa geliyo-
ruz. Oğlum çok heyecanlı. Kaplanın 
doğum gününü görebilmek için yak-
laşık bir saattir bekliyoruz. Beylik-
düzü’nden geldik. Bence görülmeye 
değer bir ortam, çocuklarımızla bir-
likte bu ambiyansın tadını çıkarmalı-
yız.” dedi. Mert Demir isimli bir diğer 

ziyaretçi ise, “Hava güzel olunca oğlu-
muzu getirdik. Anonsla kaplanların 
doğum günü kutlamasının yapılacağı-
nı duyduk. Merakla bekliyoruz. Sanı-
rım birazdan et verecekler. Arka taraf-
ta büyük bir kalabalık var. Etkinliği 
çok beğendik, çocuklar için keyifli bir 
gün oldu.” ifadelerini kullandı. İHA

TÜRK müziğinin güçlü sesi Meh-
met Çevik, İstanbul trafiğin-
de beklememek için konserleri-
ne Bursa’dan özel uçakla gidiyor. 
Şimdileri öğretmen pilot eşliğin-
de yolculuk yapan ünlü şarkıcı, 
aldığı pilot eğitimleri tamamlan-
dığında kendi uçağını kendisi-
nin kullanacağını söyledi.    Yeni 
albümüyle müzikseverlerden 
büyük beğeni toplayan ve özel-
likle Aslı Hünel ile yaptığı “Ben 
Ordayım” düetiyle listeleri alt üst 
eden Çevik, yoğun konser tempo-
suna ayak uydurmak için radikal 
bir karar aldı. Ünlü şarkıcı İstan-

bul’daki konserlerine Bursa’dan 
özel uçakla gidiyor. 

UÇAK İKİ KİŞİLİK
Sanatçının bu kararı almasın-

da İstanbul trafiğinin büyük etki-
si var. Haftalık konser marato-
nunda zamanla yarışan Mehmet 
Çevik, bir süredir yaşadığı gecik-
meler nedeniyle artık havayolu-
nu tercih ediyor. Pilot olan yakın 
arkadaşının teklifini değerlendi-
ren ünlü sanatçı, şehir dışı sah-
neleri için özel 2 kişilik uçağıyla 
öğretmen pilot eşliğinde yolculuk 
yapıyor. İHA

BEYİNDE HASARA
İstanbul Aydın Üniversitesi Kurumsal İletişim Direktörü Ümit 
Sanlav, sosyal medya bağımlılığına dair çarpıcı uyarılarda bulundu 

AILE ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-
nur Özdemir Göktaş, Dijital Dünya-
da Çocuk Hakları Sözleşmesi’nin sivil 
bir inisiyatifle hazırlandığını belirterek, 
“Bu metin, aynı zamanda yasal düzen-
leme çalışmalarımızı tamamlayan güçlü 
bir toplumsal çağrıdır. Bu çalışmamız-
la beraber aslında biz güçlü bir toplum-
sal çağrıyı da başlatmış bulunuyoruz. 
Bu nedenle bu sözleşmeyi çok önemsi-
yoruz.” dedi.

İstanbul’da düzenlenen “Dijital Dün-
yada Çocuk Hakları Sözleşmesi” imza 
törenindeki konuşmasında Göktaş, 
çocukların haklarını, güvenlerini ve 
gelişimini doğrudan etkileyen dijital 
dünyanın kendilerine sorumluluk yük-
lediğini belirtti. Göktaş, daha önce de 
defaatle dile getirdikleri gibi çocukla-
rın zaman zaman dijital dünyanın risk-
leriyle karşı karşıya kalabildiğini akta-
rarak, “Fakat dijitalleşmenin getirdiği 
riskler kadar fırsatları da var. O yüzden 
mesele teknolojiden kaçmak değil, onu 
çocuklarımız için güvenli bir hale getir-
mek. Biz, bakanlık olarak dijital çocuk-
ların dijital dünyada güvenle var olabil-
meleri için gerekli önlemleri alıyoruz.” 
diye konuştu. AA

Akdeniz Üniversitesince bu yıl 29’uncu-
su düzenlenen Ulusal Antalya Mate-
matik Olimpiyatları, 20 ülkeden 6 bin 
öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, 
Türkiye’nin en uzun soluklu matematik 
yarışmalarından biri olan organizasyon, 
genç zihinleri Antalya’da buluşturdu. 
Ulusal Antalya Matematik Olimpiyatları 
(UAMO) Organizasyon Komitesi Başkanı 
Prof. Dr. Mustafa Özdemir, açılış konuş-
masında, olimpiyatların 1996’dan beri 
yapıldığını ve her yıl büyüyerek devam 
ettiğini belirtti. 

Olimpiyatlarda 5’inci sınıftan 11’inci 
sınıfa kadar öğrencilerin yarıştığını akta-
ran Özdemir, “Bu sene iki aşamalı bir 
sınav old. İlk aşama sınavına Türkiye’den 
4 bin, diğer ülkelerden ise 2 bin öğren-
ci katıldı. Bu öğrencilerden, Türkiye’den 
en başarılı 1000 öğrenci ile yurt dışından 
başarılı olan 250 öğrenci finalde yarış-
ma hakkı elde etti” ifadelerini kullandı.  
20 farklı ülkeden katılımcının kıyasıya 
mücadele ettiği organizasyonda, dereceye 
girenler için tören düzenlendi. Törende 
öğrencilere madalyaları verilirken, puan 
sıralamasına göre her sınıftan en başarı-
lı ilk 3 öğrenciye Türkiye Zeki ve Dahi 
Çocukları Eğitim Vakfı ile An Yayıncılık 
tarafından para ödülü verildi. AA

Dijital Dünyada Çocuk 
Hakları Sözleşmesi 
imzalandı

Antalya Matematik 
Olimpiyatları yapıldı

ATALET VE 
TEMBELLİK

SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI

Kimbo ve Çilek’e 
6. YAŞ SÜRPRİZİ!
Çekmeköy’de bulunan Park Of İstanbul Hayvanat Bahçesi ve Rehabilitasyon Merkezi’nin 
sevimli kaplanları Kimbo ve Çilek’in 6. yaş günlerini coşkulu bir etkinlikle kutlandı

Konserlere Bursa’dan 
özel uçakla gidiyor

YOL AÇIYOR

Sanlav’ın en dikkat çeken açıklaması ise 
geçtiğimiz yıl Dünya Psikiyatri Dergisi’nde 

yayımlanan uluslararası bir bilimsel inceleme-
ye dayandı. Oxford, Harvard, Western Sydney, 
Kings College ve Manchester Üniversiteleri’n-

den araştırmacıların ortak çalışmasında, madde 
bağımlılığı ile sosyal medya bağımlılığı olan birey-
lerin beyinlerinde benzer bölgelerde hasar oluştu-

ğu belirlendi. Buna göre, “Duygusal işlemlendir-
me, dikkat toplama ve karar verme gibi hayati 

işlevleri kontrol eden bölgelerde meydana 
gelen bu hasar, sosyal medya bağımlılığının 

ciddiyetini ortaya koyuyor” diyen Sanlav, 
dijital etkileşimlerin hızlı ve kolay 

karşılık vermesi nedeniyle bu 
bağımlılığın pekiştiğini 

söyledi.

BEYİNDE 
BENZER BÖLGELERİ 

ETKİLİYOR

Konuşması-
nın sonunda 
Sanlav, “Diji-
tal dünyadan 
tamamen kop-
mamız müm-
kün değil, 
çünkü artık 
hayatımızın 
bir parçası. 
Ancak onun 
bizi yönet-
mesine izin 
vermeme-
liyiz. Sos-
yal med-
yada değil, 
hayatın için-
de yaşamalı-
yız. Göz göze 
gelmeyi, bir-
likte gülme-
yi, dokunma-
yı unutursak, 
insanlığımı-
zı da kay-
bederiz,” 
ifadele-
rini kul-
landı.

BİZİ YÖNETMESİNE 
İZİN VERMEMELİYİZ

Ümit Sanlav, sosyal medya 
bağımlılığını farklı türlerde sınıf-
landırarak, modern çağın yeni 
bağımlılık biçimlerine dikkat çekti 
ve şöyle sıraladı:

Uyarı Bağımlısı: Her paylaşım 
veya yorumda telefonuna bakama-
dan yapamama ve yaptığı işi bıra-
kıp bunlarla ilgilenmeden yapama-
yan kişiler, sosyal medyada olan 
biteni anı anına takip etme dürtüsü 
ile odaklanılması gereken konudan 
uzaklaşıyor.

Kontrol Bağımlısı: İşte çalışır-
ken, yolculuk ederken, yürürken, 
otururken, kısacası nerede ve ne 
zaman olursa olsun sosyal med-
yada paylaşımlarının etkileşimi-
ni kontrol etmeden duramayanlar. 
Aile içinde ya da arkadaş ortamın-
da dahi karşısındakinin yüzüne 
bakıp sohbet etmek yerine, kafala-
rı önlerinde, sosyal medya ile haşır 
neşir olma durumu.

Göstermeyi Yaşamaya Tercih 
Edenler: Hayatın ve o anın tadını 
çıkartmak yerine paylaşmayı ter-
cih ederek, yaşam kalitesini düşü-

renlerin bulunduğu bir durum. Bu 
bağımlılık türüne yakalananlar, 
yediklerinin, gezdiklerinin, gör-
düklerinin, sevinçlerinin, hüzün-
lerinin duygularını yaşamaktansa, 
diğer insanlara göstermeyi tercih 
ederler.

Check-in Bağımlısı: Geçtiği her 
noktada yer bildirimi yapan, sos-
yal medyadaki görünürlüğünü ön 
planda tutan kişiler. Gösterdikleri 
bu disiplin ve azmi başka alanlarda 
kullansalar kuşkusuz hayatta çok 
daha iyi yerlere gelebilirler.

ÇOCUKLARINIZI YALNIZ 
BIRAKMAYIN

Ailelere uyarıda bulunan Sanlav, 
“Anne ve babalar, çocuklarının diji-
tal dünyadaki davranışlarını sade-
ce yasaklarla değil, anlayışla yön-
lendirmeli. Çocukların neden dijital 
ortama yöneldiğini doğru ana-
liz etmeli ve onlara gerçek hayatta 
da kendilerini ifade edebilecekle-
ri özgür alanlar sunmalı. En önem-
lisi, çocukları dijital dünyada yalnız 
bırakmamalılar,” dedi.

BAĞIMLILIKLARIN DİJİTAL HÂLİ

Ancak bu durumun daha 
büyük sorunları beraberin-
de getirdiğini söyleyen San-
lav, teknolojik alışkanlıkların 
zamanla tembelliğe ve atalete 
neden olabileceği uyarısında 
bulundu. “Her işi birkaç tıkla 
halletmek, az enerjiyle çok iş 
yapmak elbette büyük nimet. 
Ama bu durum, enerjinin 
başka etkinliklere aktarılma-
sını engellediği gibi, hareket-
sizliği de beraberinde getiri-
yor” dedi.

SELDA 
İBİŞ ŞANLI



GAZIANTEP’TE 
yüzlerce yıldır 
dokunan, tari-
hi ve kültürel bir 

değere sahip kutnu kuma-
şı, usta ellerde yaşatıl-
maya çalışılıyor. 4’üncü 
kuşak kutnu kumaşı usta-
sı Abdulkadir Mekki (65), 
henüz 5 yaşındayken baş-
ladığı bu zanaatı bugüne 
kadar büyük bir özveriyle 
sürdürüyor. Kutnu kuma-
şı ustalığının son temsil-
cilerinden Mekki, geçtiği-
miz yıl, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nca “Yaşayan 
İnsan Hazineleri Ödü-
lü”ne de layık görülen 
ve ödülünü Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’dan aldı.

7 MESLEĞİ 
GEÇİNDİRİYOR

Kutnu kumaşının tari-
hi ile ilgili bilgi veren 
usta Abdulkadir Mekki, 
“Bu kumaşların çözgü-
sü ipek, atkısı pamuk-
tur. Yüzyıllardır kullanı-
lan bir kumaştır. Çin’den 
başlayarak Anadolu’ya, 
oradan Konya’ya, Sel-
çuklular döneminde hem 
Konya’da hem de Suri-

ye Selçuklularında (Şam, 
Humus, Halep) dokun-
muştur. Daha sonra 
Antep’te kadınlar ve genç-
ler bu işi evlerinde, köyle-
rinde yaparak sürdürmüş-
lerdir. Kumaş yapımında 
kullanılan materyalle-
rin her biri özel işlemler-
den geçer. Bu işin yedi 
temel meslek grubu var-
dır: Çözgü, boya, mezek, 
tasarım, taraklama, doku-
ma ve ütü-apre” dedi.

PADİŞAHLARA 
KAFTAN

Geçmişte Osman-
lı padişahlarının kutnu 
kumaşı kullandığını ifade 
eden usta Mekki, “Kutnu 
kumaşı, Selçuklular ve 
Osmanlılar dönemin-
den günümüze ulaşmış 
bir mirastır. Selçuklular 
döneminde bu kumaşa 
‘Navra’ (daire anlamında) 
denirmiş. Südeymen’den 
esinlenilerek tasarlanmış. 
Osmanlı döneminde kısa 
süre Bursa ve Buldan’da 
da dokunmuş. Padişahla-
ra ve şehzadelere kaftan 
olarak hazırlanmış. Daha 
sonra Gaziantep, Halep ve 
Kilis’te ustalar bu gelene-

ği sürdürmüş. Biz esasen 
kumaş üreticisiyiz. Bugün 
Gaziantep’te başka firma-
lar da bu işi yapıyor, sağ 
olsunlar. Kutnu kuma-
şı her alanda kullanılabi-
lir çünkü bir ülkeyi tem-
sil eder. Bayrak kumaşı, 
orduyu temsil eden san-
cak kumaşı, gelinlik kız-
ların çeyizleri, bebeklerin 
zıbınları, misafirlere seri-
len döşek ve minderler. 
Yöresel figürlerin çoğu 
düğünlerde kullanılır. 
Her bölgenin kendine has 
kumaşı vardır” ifadelerini 
kullandı. İHA
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ASIRLIK KUMAŞLAR
YOK OLMAK ÜZERE
Selçuklular’dan günümüze dek ulaşan kutnu 
kumaşı, yeni nesil tarafından ilgi görmediği 
ve usta yetişmediği için unutulmaya yüz 
tutan kültürel miras haline geldi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:45 Arka Sokaklar

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 İnci Taneleri

00:15 Yerli Dizi

02:45 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Şakir Paşa Ailesi: 
Mucizeler ve Skandallar
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
00.15 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
03.15 Şahane Hayatım

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

07:15 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:00 Avrupa Judo  
 Şampiyonası
19:00 Spor Merkezi
21:00 Spor Akşamı
22:00 Bologna - Empolı
00:00 Aktüel Futbol
02:00 Bologna - Empolı

06.45 Vuslat
10.30 Alişan İle Hayata  
 Gülümse
13.15 Seksenler
14.35 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Düşler Bahçesi
22.40 Bir Zamanlar  
 İstanbul
01.30 Teşkilat
03.50 Seksenler

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
22:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
00:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
01:30 Son Hıçkırık

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç 
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

08: 00 Kahvaltı Haberleri

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

19: 45 Kupa Günlüğü

20: 30 Trabzonspor -  
 Göztepe A.Ş

22: 45 Sustalı Ceylan

01: 45 Can Borcu

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:30 Bahar

04:45 Deha

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Özel Röportaj
22:30 Haber Bülteni
00:30 Özel Röportaj

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
14:00 Başlıklar
15:45 Dış Haberler Servisi
16:00 Hande Aydemir İle  
 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

Mesleğin ölmek 
üzere olduğunu söy-
leyen usta Mekki, 
“Maalesef bu mes-
lek unutulmaya yüz 
tutmuş durumda. 
Gaziantep’te bu işi 
hakkıyla yapan usta 
sayısı beş parmağı 
geçmez. Yeni nesil-
de, mesela tekstil 
mühendisleri ara-
sında düğüm atma-
sını bilmeyenler 
var. Bu iş temelden 
öğrenilmesi gere-
ken bir zanaat. Bu 
konuyu Cumhurbaş-
kanımıza, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Fatma 
Hanım’a, Ticaret ve 
Sanayi Odalarımı-
za ilettik. Dokuma 
alanında modern-
leşmeye ihtiyaç var. 
Bu meslek ortao-
kuldan itibaren eği-
tim sistemine enteg-
re edilmeli. Eskiden 
biz hem okula gider, 
hem de iş yerinde 
çalışırdık. Temelden 
öğrenmenin farkı 
büyüktür” şeklinde 
konuştu. İHA

ERDOĞAN’A 
TALEBIMIZI 
ANLATTIK

BILECIK Şeyh Edebali Üniversitesin-
ce (BŞEÜ), kente özgü çocuk oyun-
larının oynandığı “Geçmişten Günü-
müze Bilecik’te Oynanan Geleneksel 
Sokak Oyunları” etkinliği düzenlendi. 
Şiir dinletisinin ardından öğrenciler, 
Bilecik’e özgü “mokacık”, “şamuk”, 
“mırık”, “beşbeş”, “aba kapmaca” ve 
“gelme top” oyunlarını oynadı. BŞEÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Geli-
şimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Raif Zileli, gazetecilere, oyunların 
kendilerince yürütülen bilimsel araş-
tırma projesi sayesinde ortaya çıkarıl-
dığını söyledi.

YAŞLILARA KULAK VERİLDİ
Proje kapsamında akademisyenler-

ce Bilecik’in köylerinde araştırmalar 
yapıldığını anlatan Zileli, şöyle devam 
etti: “Yaşlılarımızı ziyaret edip, onlar-
la röportajlar yaptık. Bu oyunlar, 
sokaklarda yaşlılarımızın çocukken 

oynadıkları oyunlar. Bu oyunları der-
ledik ve raporlaştırdık. Dolayısıyla 
işin hem bilimsel hem de sosyal tara-
fı var. 40’tan fazla, kendine has isim-
leri olan oyun var. Çocuklar da oyun-
ları beğendi. Burada önemli olan, bu 
oyunların sokaklarda çocuklar tarafın-
dan yeniden oynanması.” Çocuk Geli-
şimi Bölümü 4’üncü sınıf öğrencisi 
İrem Sude Seyyar da çocukların oyun-
ları beğendiğini dile getirdi. AA

SOKAKLAR YENIDEN ÇOCUK
OYUNLARIYLA ŞENLENIYOR

Çocukları 
bilgisayar başından 
kaldırıp sokak 
oyunlarına teşvik 
amacıyla Bilecik’te 
düzenlenen 
etkinlikte ‘mokacık’ 
‘şamuk’, ‘mırık’ ve 
‘gelme top’ oynandı

ADANA’DA yaşayan emekli 
el sanatları öğretmeni Nadi-
re Kuzu, ağaç dalı, taş ve 
eski eşya parçalarını kul-
lanarak tasarladığı objele-
ri müstakil evinin bahçesin-
de sergiliyor. Kozan ilçesi 
Mahmutlu Mahallesi’nde 
ikamet eden 3 çocuk annesi 
64 yaşındaki Kuzu, Kovid-
19 sürecinde atık malze-
melerle objeler yapmaya 
başladı. Kuzu, el sanatları 
öğretmenliği yaptığı dönem-
deki becerileri sayesin-
de ağaç dalı, çam kozalağı, 
taş ve eski eşya parçaları-
nı kullanarak Alman yazar-

lar Grimm Kardeşler’in 
kaleminden çıkan dünyaca 
ünlü “Bremen Mızıkacıları” 
masalındaki kahramanların 
yanı sıra leylek, aslan, tavus 
kuşu ve zürafa gibi hayvan-
ların figürlerini de tasarladı. 
Evinin bahçesini birbirin-
den renkli eserleriyle dona-
tan Kuzu, sanat galerisini 
andıran alanda misafirlerini 
ağırlıyor.

Nadire Kuzu, gazetecile-
re, yoldan geçenlerin evinin 
bahçesine merakla baktığı-
nı söyledi. Kuzu, eserlerini 
tasarlarken doğadan ilham 
aldığını anlattı. AA

Sanat galerisi gibi ev



Dijital lisans için 
ilk adımlar atıldı

Kavacıkpor’dan 
hakeme eleştiri

TÜRKİYE Futbol Federas-
yonu Amatör Futbol Direk-
törlüğü tarafından hayata 
geçirilen dijital lisanslama 
sistemi, ilk kez Antalya’da 
U13 Ligi’nde hayata geçti. 
TFF Amatör İşler Kuru-
lu Başkanı Selçuk Azeri, 
TFF Amatör Futbol Direk-
törü Zafer Şen, TFF Amatör Futbol 
Müdürü Mustafa Burak Gülpınar, 
TFF Antalya Bölge Temsilcisi Sibel 
Bal ve Antalya İl Temsilcisi İsma-
il Şener, 116 takımın katıldığı ve 
lisanslamanın dijital olarak gerçek-
leştiği organizasyonu yerinde ince-
ledi. Uygulamanın dünyada benze-
rinin olmadığı ve ilk kez Türkiye’de 
hayata geçirildiği ifade edildi.

ZORUNLU DÖNÜŞÜM
TFF Amatör Futbol, Kadın Futbo-

lu ve Engelli Futbolundan Sorum-
lu Yönetim Kurulu Üyesi Ural Akü-
züm, dijital dönüşümün artık global 
futbolda bir zorunluluk olduğu-
nu söyledi. Aküzüm”Amatör futbol 
için çok büyük önem taşıyan diji-
tal lisansın bugün ilk adımını attık. 
Amatör futbolun önemli yönetici-
leri de projeyi yerinde gözlemle-
mek, takımlarla ve hakemlerle bire-
bir görüşmek için Antalya’da projeyi 
takip etti.  Eksiklikleri hızlıca belir-
leyip iyileştirerek bu önemli dönü-
şümü hızlıca liglere uygulamak isti-
yoruz. Türkiye’nin en büyük futbol 
topluluğu olan amatör futbol aile-
si, artık çok daha fazla şekilde göz 
önünde olacak ve liglerimizin kalite-
si yükselecek” diye konuştu.

KAVACIKSPOR yönetim 
kurulu bir açıklama yaparak 
Ayazağaspor ile oynadıkla-
rı maçtaki hakem yönetimi 
ile ilgili çarpıcı açıklamala-
ra imza attı. Yapılan yazılı 
açıklamada şu ifadelere yer 
verildi “Kavacık Spor Kulübü ola-
rak, İstanbul Süper Amatör Ligi Klas-
man Grubun’nda  20 Nisan 2025 tari-
hinde Ayazağa Spor ile oynadığımız 
müsabakada yaşanan ciddi hakem 
hataları ve adalet duygusunu zedele-
yen kararlar nedeniyle bu açıklama-
yı kamuoyuyla paylaşma zorunlulu-
ğu doğmuştur. Karşılaşma boyunca 
takımımızın lehine verilmesi gereken 
birçok kritik kararın, maalesef hakem 
heyeti tarafından göz ardı edildiği-
ni üzülerek belirtmek isteriz. Özel-
likle ilk yarıda kaydettiğimiz net gol, 
2. Yardımcı Hakem Furkan Kızılkaya 
tarafından ofsayt gerekçesiyle iptal 
edilmiştir. Oysa ki orta hakem Yusuf 
Burak Özyüzer, pozisyonu net bir 
şekilde gördüğünü açıkça ifade etmiş 
ve gol kararı vermiştir. Ancak yan 
hakemin ısrarla bayrağını kaldırma-
sı üzerine, hatalı bir şekilde bu golü-
müz geçersiz sayılmıştır.

FAULÜ GÖRMEDİLER
Bununla da sınırlı kalmayan skan-

dal kararlar silsilesi içerisinde, ceza 
sahası içinde oyuncumuza yapılan 
açık ve net faul de görmezden gelin-
miştir. Bu pozisyonda verilmesi gere-
ken penaltı kararını vermeyen Yusuf 
Burak Özyüzer, aynı zamanda pozis-
yonun faili olan kaleciye herhan-
gi bir kart göstermemiş ve oyunun 
devam etmesine sebep olmuştur. Bu 
bariz hatalar, takımımızın moralini ve 
oyun düzenini bozmuş, öne geçebile-
ceğimiz karşılaşmada haksız şekilde 
geriye düşmemize neden olmuştur. 
Yaşanan bu gelişmeler yalnızca bir 
takımın emeğini değil, Türk futbolu-
na olan güveni de derinden sarsmak-
tadır. Adil oyun ilkesiyle bağdaşma-
yan bu kararların, futbolun ruhuna ve 
genç sporcuların inancına zarar verdi-
ğini kamuoyunun takdirine sunuyo-
ruz. Kavacık Spor Kulübü olarak, bu 
karşılaşmada yaşanan tüm olayların 
sonuna kadar takipçisi olacağımızı, 
gerekli tüm hukuki ve idari başvuru-
ları yapacağımızı açıkça beyan ediyo-
ruz. Hakkımızı aramak ve sahadaki 
emeklerimizin karşılığını almak adına 
mücadelemizi sürdüreceğimizi belir-
tir; tüm spor kamuoyunun bu konuda 
duyarlı olmasını temenni ederiz. Say-
gılarımızla.”

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

ZİRAAT Türkiye Kupası yarı fina-
linde deplasmanda TÜMOSAN 
Konyaspor’u 5-1 mağ-
lup ederek adını fina-
le yazdıran Galatasa-
ray’da teknik direktör 
Okan Buruk, hedef-
lerinin kupayı kazan-
mak olduğunu söyledi. 
Buruk, maçın oynandığı 
Konya Büyükşehir Sta-
dı’nda düzenlenen basın 
toplantısında açıklama-
larda bulundu. Buruk, 
son haftalarda yükselen 
takım performansını sür-
dürmek istediklerini belirterek, 
“Hedefimiz, Galatasaray müzesine 
bir kupa daha götürmekti. Bugün 
maç sonunda istediğimizi başar-
dık, finaldeyiz. Rakibimizi bek-
leyeceğiz. İnşallah Galatasaray’ın 
müzesine bir kupa daha kazandır-
ma şansımız olur.” dedi.

TESİS MORALİ
Buruk, bir gazeteci-

nin sarı kırmızılıların 
son haftalardaki güçlü 
oyunu ile kupa ve lig-
deki avantajlı konu-
muna ilişkin soru-
ya, şöyle cevap verdi: 
“Yeni tesise geçme-
miz, özellikle çalış-
ma kalitemizi artırdı. 
Güzel sahalar, güzel 
bir tesis. Birçok şeyi 
çok daha profesyonel 
bir şekilde yaşadığı-

mız bir tesise geçtik. Bu da oyun-
cuların motivasyonunu artırıyor. 
En önemli şey tabii ki kazanmak. 
Belki Beşiktaş maçı bizim için 
kötü oyunlardan biriydi. Özellik-
le milli takım arası sonrasında bir 
arada olamadık. Herkesin geç gel-
diği ve bir günlük antrenman-

la çıktığımız bir maçtı. Belki ona 
doğru odaklanamadık ama ondan 
sonraki dönemde hem oyun ola-
rak hem de bireysel performansla-
rın yükseldiği, öz güvenin arttığı, 
takım olgusunun oluştuğunu saha 
dışında da görüyoruz.” Çok iyi 
bir oyuncu grubuna sahip olduğu-
nu anlatan Buruk, “Onlarla birlik-
te de yükselen bir performansımız 
var. Bence doğru zamanda yük-
seldik. Bu dönemdeki bu perfor-
mansımızla, yükselişimizde Avru-
pa Kupası’nda da yer alabilirdik. 
Bu yüzden üzüntülüyüm. Türkiye 
Kupası’nda final oynamak, ligin 
son periyoduna da 5 puan önde 
girmek önemli. Aynı konsantras-
yonu devam ettirmemiz gerekiyor. 
Bundan önceki senelerde de yap-
tık. Son iki senede taraftarımız-
la birlikte hep yükseldik. Bunu 
devam ettirmek istiyoruz.” ifade-
lerini kullandı. AA

‘GALATASARAY ‘GALATASARAY 
MÜZESİNEMÜZESİNE

İKİ KUPA KAZANDIRACAĞIZ’İKİ KUPA KAZANDIRACAĞIZ’

SAYFA 1024 NİSAN 2025 PERŞEMBE

SPORSPOR

ZİRAAT Türkiye Kupası yarı 
finalinde Trabzonspor ile Göz-
tepe, bu akşam saat 20.30’da 
Papara Park’ta mücadele ede-

cek. Karşılaşmayı hakem Cihan Aydın 
yönetecek. Aydın’ın yardımcılıkları-
nı Hakan Yemişken ve Mustafa Sav-
ranlar yapacak. İki ekibin bu sezon 
ligde oynadıkları maçlarda Göztepe, 
evindeki müsabakayı 2-1 kazanırken, 
Trabzonspor da sahasında rakibiyle 
1-1 berabere kaldı. Bordo-mavililer ile 
sarı-kırmızılılar arasında Trabzon’da 
oynanan 18 karşılaşmada ise Karade-
niz ekibi 11 galibiyet elde ederken, 
İzmir temsilcisi de 3 defa kazandı. 4 
maçta da taraflar 1’er puana razı oldu.

KUPADA 6. RANDEVU
Trabzonspor ile Göztepe, Ziraat Tür-

kiye Kupası’nda bugüne kadar 5 kez 
karşı karşıya geldi. Söz konusu maç-
larda bordo-mavililer 4 defa kazanır-
ken, 1 maç da beraberlikle sonuçlandı. 
İlk eşleşme 1975-1976 sezonunda yarı 
finalinde gerçekleşti. Karadeniz ekibi, 
Göztepe’yi 3-2 ve 2-0’lık skorlarla mağ-
lup etti. 1984-1985 sezonunda dör-
düncü turda ilk müsabaka golsüz sona 
ererken, Trabzonspor rövanşı uzatma-
larda 1-0 kazanarak tur atladı. 1999-
2000 sezonunda ise üçüncü turda kar-
şılaşan iki ekipten bordo-mavili ekip, 
sahadan 3-1 galip ayrılarak bir üst tura 
yükseldi.

YARI FİNALE GİDEN YOL
Trabzonspor, kupa serüvenine A 

Grubu’ndan başladı. Gruptaki ilk 
maçında Alanyaspor’u 3-0’la geçen 
bordo-mavililer, deplasmanda İskende-
runspor ile 2-2 berabere kaldı. Çaykur 
Rizespor’u evinde 5-2 mağlup ederek 
gruptan çıkan Karadeniz ekibi, çeyrek 
finalde Bodrum FK’yı 3-2 yenerek yarı 
finale yükseldi. Göztepe ise kupaya 5. 
turda Bucaspor 1928’i 5-0 mağlup ede-
rek başladı. B Grubu’nda Erzurumspor 
ve Gaziantep FK’yı 1-0’lık skorlarla 
yenen sarı-kırmızılı ekip, Kasımpa-
şa’yı ise 5-0 mağlup etti. Grubu ave-
rajla 2. sırada tamamlayan Göztepe, 
çeyrek finalde Beşiktaş’ı 3-1’le geçe-
rek yarı finalde Trabzonspor’un rakibi 
oldu. Trabzonspor ile Göztepe arasın-
da oynanacak Ziraat Türkiye Kupası 
yarı final maçının galibi finalde Gala-
tasaray’ın rakibi olacak. Bordo-mavili-
ler, finale çıkması halinde sarı-kırmı-
zılı takım ile 4. kez final oynayacak. 
Trabzonspor ile Galatasaray arasında 
oynanan 3 final maçında İstanbul ekibi 
2 kez, Karadeniz temsilcisi ise 1 kez 
kupa sevinci yaşadı. İHA

İKİNCİ FİNALİSTİKİNCİ FİNALİST
BELLİ OLUYORBELLİ OLUYOR

Trabzonspor ile Göztepe, Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde bugün Trabzonspor ile Göztepe, Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde bugün 
karşılaşıyor. Trabzon’daki maçı kazanan finalde Galatasaray’la oynuyorkarşılaşıyor. Trabzon’daki maçı kazanan finalde Galatasaray’la oynuyor

Trendyol Süper Lig’in 33. hafta-
sında deplasmanda Beşiktaş ile 
karşılaşacak Atakaş Hatayspor, 
müsabakadan puan çıkaramaz-
sa küme düşmesi kesinleşecek. 
Ligde son 4 haftada aldığı mağlu-
biyetler nedeniyle zor günler yaşa-
yan Hatayspor, 33. hafta maçında 
yarın konuk olacak. Bordo-beyaz-
lılar, siyah-beyazlı takım karşı-
sında galibiyet arayacak. Ligde 19 
puanla 18. sırada bulunan Hatays-
por’un matematiksel olarak yolu-
na devam etmesi için müsabaka-
da yenilmemesi ve alt sıralardaki 
rakiplerinin puan kaybetme-
si gerekecek. Hatayspor’un kar-

şılaşmadan puan çıkaramama-
sı durumunda sezonun bitişine 5 
hafta kala ligi son 4 takım arasın-
da tamamlaması netlik kazana-
cak. Böylece Adana Demirspor’un 
ardından küme düşmesi kesin-
leşen ikinci takım olacak bordo-
beyazlı takımın Süper Lig’deki 5 
sezonluk macerası sona erecek. 
Hatayspor’un yanı sıra 37 puan-
la 14. sıradaki Çaykur Rizespor, 
34’er puanlı 15. sıradaki Coren-
don Alanyaspor ve 16. sırada-
ki Sipay Bodrum FK ile 31 puan-
la 17. sırada bulunan Net Global 
Sivasspor, ligde kalma mücadele-
si veriyor. AA

Hatay yarın yenilirse düşerHatay yarın yenilirse düşer
Süper Lig’den Süper Lig’den 
8 kulüp PFDK’ye 8 kulüp PFDK’ye 

Konyaspor’u deplasmanda yenerek Ziraat Türkiye Kupası’nda Konyaspor’u deplasmanda yenerek Ziraat Türkiye Kupası’nda 
finale yükselen Galatasaray’da teknik direktör Buruk ligde de finale yükselen Galatasaray’da teknik direktör Buruk ligde de 
emin adımlarla şampiyonluğa yürüdüklerini söylediemin adımlarla şampiyonluğa yürüdüklerini söyledi

TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF) 
Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper 
Lig’den 8 kulübü Profesyonel Fut-
bol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk 
etti. TFF’nin sitesinde yer alan açık-
lamaya göre; Galatasaray, Kasımpaşa, 
Net Global Sivasspor, Adana Demirs-
por, Göztepe, Gaziantep FK, Fenerbah-
çe ve Corendon Alanyaspor kulüpleri 
çeşitli sebeplerle disipline sevk edildi. 
TFF Hukuk Müşavirliği, Gaziantep FK 
Kulübü Başkanı Memik Yılmaz’ı futbo-
lun itibarını zedelemeye yönelik açıkla-
malar, teknik sorumlusu Selçuk İnan’ı 
sportmenliğe aykırı hareketi nedeniyle, 
RAMS Başakşehirli futbolcu Krzysztof 
Piatek’i de kural dışı hareketi gerekçe-
siyle PFDK’ye gönderdi. AA

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 1 4 1 2 2
 6 8 5 5 8 7
 7   7  11
 9   8  14
      15
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 3 3
 3 4 3 2 5 5
  6 4 3 7 7
    8  
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VOLEYBOL 
SMS Grup Efe-
ler Ligi play-
off 3-4 etabı-
nın ilk maçında 
Fenerbah-
çe Medicana, 
bugün Arkas 
Spor’u ağırla-
yacak. Burhan 
Felek Vestel 
Voleybol Salo-
nu’nda oynana-
cak maç, saat 
17.00’de başla-
yacak. İki gali-
biyete ulaşan 
takımın seriyi 
kazanarak Efe-
ler Ligi’ni üçün-
cü bitireceği 
eşleşmede sarı-
lacivertli takım, 
ev sahibi avan-
tajına sahip. 
Serinin ikinci 
maçı, 27 Nisan 
Pazar günü 
saat 16.00’da 
İzmir’de Ata-
türk Voleybol 
Salonu Vestel 
Spor Komplek-
si’nde oynana-
cak. AA

FENERBAHÇE VE EFESFENERBAHÇE VE EFES
PLAY-OFF MAÇLARINDAPLAY-OFF MAÇLARINDA

FENERBAHÇE Beko Erkek 
Basketbol Takımı, THY Avru-
pa Ligi play-off turu ikin-
ci maçında bu akşam Fran-
sız ekibi Paris Basketbol ile 
karşılaşacak. Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’ndaki müsa-
bakada hava atışı 20.45’te 
yapılacak. Ev sahibi avan-
tajıyla maça başlayacak 
sarı-lacivertli takım, Fran-
sa temsilcisiyle önceki gece 
oynadığı maçı kazanarak seri-
de 1-0 öne geçti. Play-off seri-
sinde 3 galibiyete ulaşan 
takım adını dörtlü finale yaz-
dıracak. Serinin üçüncü maçı 
29 Nisan Salı günü Paris Bas-
ketbol’un ev sahipliğinde TSİ 
21.30’da oynanacak.

Anadolu Efes Erkek Bas-

ketbol Takımı, THY Avru-
pa Ligi play-off turu ikinci 
maçında bu akşam Yuna-
nistan ekibi Panathinai-
kos AKTOR’la bir kez daha 
deplasmanda karşılaşacak. 
OAKA’da oynanacak müca-
dele, TSİ 21.30’da başlaya-
cak. Yunanistan temsilcisi, 
play-off serisinin ilk karşılaş-
masında önceki gece 87-83 
galip geldi ve 1-0 öne geçti. 
Beş maç üzerinden oynana-
cak seride üç galibiyet alan 
takım, Dörtlü Final’e yüksele-
cek. Play-off eşleşmesinin bir 
sonraki karşılaşması 30 Nisan 
Çarşamba günü saat 20.45’te 
Anadolu Efes’in ev sahipli-
ğinde Basketbol Gelişim Mer-
kezi’nde oynanacak. AA

AMERİKAN Basketbol Ligi 
(NBA) play-off’larında Los 
Angeles Lakers, Minneso-
ta Timberwolves’u 94-85 
yenerek seriyi 1-1’e getirdi. 
NBA’de ilk tur play-off’ları-
na 3 maçla devam edildi. Batı 
Konferansı’nı üçüncü sıra-
da bitiren Lakers’ın konfe-
rans 6’ncısı Timberwolves’u 
ağırladığı mücadelede Luka 
Doncic, 31 sayı, 12 ribaunt, 9 
asist ve LeBron James 21 sayı, 
11 ribaunt, 7 asistle galibiye-
tin mimarları oldu. Batı Kon-
feransı’nı zirvede tamamla-
yan Oklahoma City Thunder, 
8. sıradan play-off’lara giren 
Memphis Grizzlies’i 118-99 

mağlup ederek seriyi 2-0’a 
taşıdı. Ev sahibi Thunder’da 
Shai Gilgeous-Alexander 27 
sayı, 8 ribaunt, Jalen Willi-
ams 24 sayı, 6 ribaunt ve Chet 
Holmgren 20 sayı, 11 ribaunt-
la oynadı. Doğu Konferansı’nı 
4. basamakta bitiren Indiana 
Pacers, 5. sırayı alan Milwa-
ukee Bucks’ı 123-115 yene-
rek seride 2-0 üstünlük yaka-
ladı. Pacers’ta Pascal Siakam 
24 sayı, 11 ribaunt ve Tyrese 
Haliburton 21 sayı, 12 asist-
le mücadele etti. Konuk takım 
Bucks’ta ise Giannis Ante-
tokounmpo 34 sayı, 18 riba-
unt, 7 asist ve Bobby Portis 28 
sayı, 12 ribaunt üretti. AA

LOS ANGELES LAKERSLOS ANGELES LAKERS
BERABERLİĞİ SAĞLADIBERABERLİĞİ SAĞLADI

EFELER LİGİ’NDE 3-4EFELER LİGİ’NDE 3-4
ETABINA BAŞLANIYORETABINA BAŞLANIYOR



İŞ Bankası’nın ana desteğiyle 2017 
yılından bu yana kesintisiz devam 
eden Workup Girişimcilik Prog-
ramı’nın 13’üncü dönemi önce-
ki dönemlerden farklı bir yaklaşımla 
hayata geçirilecek. Ödeme sistemleri, 
blokzinciri, fintek, yapay zekâ, tarım 
teknolojileri, oyun teknolojileri ve 
sürdürülebilirlik dikeyinde ürün/hiz-
met geliştiren teknoloji girişimlerine 
odaklanan Workup’ın 13’üncü döne-
mi için başvurular 30 Nisan Çarşamba 
gününe kadar kabul edilecek. Başvu-
rular, yapay zekâ ajanları ve skorlama 
algoritmalarıyla incelenecek. AA

TAV Havalimanları’nın iştiraki TAV 
İşletme Hizmetleri, Vasil Levski Sofya 
Havalimanı’nın işletmecisi SOF Con-
nect ile işbirliği yaparak Terminal 
1 ve Terminal 2’de iki yeni Primec-
lass Lounge’un inşası ve işletilmesine 
yönelik bir anlaşma imzaladı. Anlaş-
ma kapsamında, TAV İşletme Hizmet-
leri her iki terminaldeki lounge’un 
işletmesini 2038 yılına kadar üstle-
necek. 2026 yılının başında hizmete 
açılması planlanan lounge’lar, Primec-
lass markasının yenilenen kimliğiyle 
yolcularla buluşacak. İHA
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TEKNOFEST KKTC’nin başlamasına 
sayılı günler kaldı. 1-4 Mayıs tarihle-
ri arasında Eski Ercan Havalimanı’nda 
düzenlenecek TEKNOFEST finalle-
rinde, 268 takım kıyasıya rekabet ede-
cek. Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
(T3 Vakfı) tarafından düzenlenen TEK-
NOFEST’e, Yakın Doğu Üniversitesi de 
“Resmi Akademik Paydaş” olarak des-
tek veriyor. TEKNOFEST’e, KKTC’de en 
fazla proje ile başvuran üniversite olan 
Yakın Doğu Üniversitesi, finale kalan 5 
projesi ile KKTC’yi temsil edecek.
6 ana ve 13 alt kategoride gerçekleştiri-
lecek TEKNOFEST KKTC 2025 finalle-
rinde Kıbrıs’tan 20 takım ve 103 finalist 
yer alacak. TEKNOFEST’te genel olarak 
ise 268 takım ve yaklaşık 1100 finalist 
yarışacak. Yakın Doğu Üniversitesi 4, 
Yakın Doğu Koleji ise 1 projeyle finalde 
KKTC’yi temsil edecek. İHA

Workup Girişimcilik Workup Girişimcilik 
Programı’na Programı’na 
başvurular başladıbaşvurular başladı

TAV İşletme TAV İşletme 
Hizmetleri’nden Hizmetleri’nden 
Sofya Havalimanı’na Sofya Havalimanı’na 
iki yeni yatırımiki yeni yatırım

YAZIK, ÇATALCA ORMANIYAZIK, ÇATALCA ORMANI
TEHLİKELİ BATAKLIK ARTIKTEHLİKELİ BATAKLIK ARTIK

GAZİOSMANPAŞALI GAZİOSMANPAŞALI 
KADINLAR, KADINLAR, 

KİŞİSEL GELİŞİM KİŞİSEL GELİŞİM 
SEMİNERİNDE SEMİNERİNDE 

BULUŞTUBULUŞTU
HAYDİ BÜTÜN ÇOCUKLAR TENİSEHAYDİ BÜTÜN ÇOCUKLAR TENİSE

GAZİOSMANPAŞA’DA, 
kadınların kişisel gelişim 
yolculuklarına destek olmak 
ve iletişim becerilerini güç-
lendirmek amacıyla “Güzel 
ve Etkili Konuşma” semine-
ri düzenledi. Gaziosmanpaşa 

Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen etkinliğe çok 
sayıda kadın katıldı. Kişi-
sel Gelişim Eğitmeni Gül-
seren Bozkurt seminerde; 
doğru nefes alma teknikleri, 
diksiyon, beden dili, etkili 

iletişim konularında önem-
li ipuçlarını paylaştı. Boz-
kurt’un, katılımcılara şarkı-
lar ve tekerlemeler eşliğinde 
diyafram egzersizleri yaptır-
ması eğlenceli anlara sahne 
oldu. İHA

TÜRKİYE’DE çocukların tenis 
sporuyla tanışmasını ve tenis 
kültürünün yaygınlaşması-
nı hedefleyen “Haydi Tenise” 
projesi, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı ile Türkiye Tenis Federasyo-
nu iş birliğinde ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’nın desteği ile 

depremden etkilenen 11 ilde eş 
zamanlı hayata geçiriliyor.Tür-
kiye’nin 81 şehrinde binlerce 
öğrenciyi tenisle buluşturmayı 
amaçlayan ve öncelikle 6 Şubat 
depremlerinden etkilenen 11 
ilde eş zamanlı faaliyete geçen 
Haydi Tenise projesinin tanı-

tımı Milli Eğitim Bakan Yar-
dımcısı Ömer Faruk Yelken-
ci, Türkiye Tenis Federasyonu 
Başkanı Şafak Müderrisgil ve 
Hatay İl Milli Eğitim Müdü-
rü Dr. Harun Tüysüz’ün katılı-
mıyla Hatay Günyazı Ortaoku-
lunda yapıldı. İHA

ÇATALCA’DA bir kum ocağı-
nın ormana akıttığı atıklar yüzün-
den oluşan bataklık ağaçları kurut-
tu. Kuruyan alan gün yüzüne çıktı. 
Çatalca Merkez Avcılar ve atıcılar 
Derneği Başkanı Hüseyin Bükül-
mez, “Yayılan sular, bütün ormanı 
yok etmiş ve bataklık haline getir-
miş. Sular Terkos Gölü’ne içme 
suyu olarak karışıyor” dedi 
Karacaköy Mahallesi sınırları içe-
risinde iddiaya göre, ormanlık 
alan içerisinde faaliyet gösteren 
kum ocağı, kum yıkama aşamasın-
da çıkan atık ve kirli balçığı dere 
havzasına döktü. Dere havzası ve 
çevresi bataklığa dönüştü. Batık-
lık nesli tükenme tehlikesi altına 
olan Karacalar ve diğer hayvanla-
rı da etkilerken, itfaiyenin yolunu 
kapattığı öğrenildi. Çevrede bulu-
nan insanların mantar toplamak 
için ve çeşitli faaliyetler için orma-
nı sıkça kullanması vatandaşla-
rın bataklığa saplanma tehlikesini 
de beraberinde getiriyor. Çatal-
ca Merkez Avcılar ve atıcılar Der-
neği Başkanı Hüseyin Bükülmez, 
Bataklığın artan sularının Terkos 
Görülü’ne karıştığını ifade etti.

İÇME SAYUNDA BÜYÜK TEHLİKE

ÇATALCA Merkez Avcılar ve atı-
cılar Derneği Başkanı Hüseyin 
Bükülmez, “Bana ava giden arka-
daşlar haber verdi. Karacaköy mın-
tıkasında böyle bir çok büyük 
bataklık meydana gelmiş. Kum 
ocağı var kum ocağından yayılan 
sular kum yıkandıktan sonra yayı-
lan sular, bütün ormanı akıl almaz 
şekilde yok etmiş ve bataklık hali-
ne getirmiş. Bu ormanda yaşayan 
hayvanlar, yaban hayatı çok büyük 
tehlike altında artı bu bataklığın 
artan suları Terkos Gölü’ne içme 
suyu olarak karışıyor. Ağaçla-
ra yazık bu ağaçlara yazık olmuş, 
altı hava almadığı için bataklıktan 
dolayı kurumuş. Buranın bir an 
önce kontrol altına almasını ve bu 
çevre katliamının durdurulmasını 
istiyoruz” dedi. İHA

TEKNOFEST’E YAKIN DOĞU TEKNOFEST’E YAKIN DOĞU 
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Çatalca’da bir kum ocağının ormana akıttığı atıklar yüzünden oluşan bataklık ağaçları kuruttu. Çatalca 
Merkez Avcılar ve Atıcılar Derneği Başkanı Hüseyin Bükülmez, “Sular Terkos Gölü’ne içme suyu 
olarak karışıyor. Büyük bir çevre ve sağlık tehlikesi ile karşı karşıya bulunuyoruz” ifadelerini kullandı

TÜRKİYE İş Bankası, Orman Genel 
Müdürlüğü ve TEMA Vakfı iş birli-
ğiyle yeniden hayata geçirilen “81 
İlde 81 Orman” projesinin dikim 
törenleri Adıyaman ile devam edi-
yor. Çelikhan’da gerçekleşen töre-
ne Çelikhan Kaymakamı Ali Cemal 
Altınöz, Çelikhan Belediye Başka-
nı Mahmut Şahin, Çelikhan Orman 
İşletme Şefi Mahmut Keskinkı-
lıç, Türkiye İş Bankası Gazian-

tep Bölge Satış Müdürü Feramuz 
Köroğlu ve TEMA Vakfı Projeler 
ve Kurumsal İş Birliği Bölüm Baş-
kanı Merve Boz Ulugergerli’nin 
yanı sıra Adıyamanlı öğrenciler 
ve bölge halkı katıldı. Proje kapsa-
mında, yüzde 22’si ormanlık alan-
lardan oluşan Adıyaman’ın Çelik-
han ilçesindeki Cami köyünde yer 
alan 10 hektarlık alanda 15 bin 
fidan toprakla buluştu. İHA
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